
18^ Lago Maggiore Half Marathon

Gara Mezza Maratona
Data 08/03/2026

Luogo Verbania (VB)

Generale
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazanno

14 CREPALDI FEDERICO M SM ASD FTM 01:09:201 01:09:20ITA2000
8 BALESTRA SIMONE M SM A.S.D.DRAGONERO +3:1301:12:322 01:12:32ITA1993
9 PANZONE MARCELLO M SM A.S.D.DRAGONERO +3:4501:13:043 01:13:04ITA1992
341 MARTÍN RUIZ DE GAUNA

ANDER
M SM35 AD KORRIKAZALEAK +5:3401:14:534 01:14:54ESP1991

219 GODIO PAOLO M SM35 LUCIANI SPORT TEAM +5:3501:14:545 01:14:55ITA1989
139 PAYBOU FLORENT M SM CTT +7:2301:16:3916 01:16:43FRA2002
170 BONALUMI LUCA M SM TEAM-A LOMBARDIA +7:3601:16:5327 01:16:56ITA2001
80 PASTORI LORENZO M SM35 RUNNERS LEGNANO SSD ARL +7:5901:17:188 01:17:19ITA1991
233 GRUSSU PIETRO M SM45 ATL BUDDUSO' +8:2301:17:4319 01:17:43ITA1978
360 HOGREBE TOBIT M SM35 RUN CARD +8:4701:18:0610 01:18:07GER1988
362 FADINO LORENZO M PM A.S.D. CADDESE +9:0501:18:2411 01:18:25ITA2005
112 DARGAUD IAN M PM RUN CARD +9:0701:18:2212 01:18:27SUI2004
128 ORSOLINI ALESSANDRO M SM55 A.S.D. MARCIATORI +9:1101:18:3013 01:18:30ITA1969
54 AMASI MANUEL M SM RUN CARD +9:3601:18:55314 01:18:56SUI1996
275 OOSTERLOO JESSICA F SF35 G.S.A. VALSESIA +10:0401:19:2315 01:19:23NED1990
10 PANZONE FRANCESCO M SM35 A.S.D.DRAGONERO +10:4901:20:0816 01:20:09ITA1989
292 RAINERI MARCO M SM A.S.D. CADDESE +10:5201:20:11417 01:20:12ITA1994
153 CATTANEO LUCA M SM RUN CARD +11:0101:20:18518 01:20:21ITA1997
163 LIPPI LORENZO M SM RUN CARD +11:1001:20:29619 01:20:29ITA1992
238 BRIGNOLI SIMONE M SM RUN CARD +11:1501:20:30720 01:20:34ITA2003
237 CANZANESE RAFFAELE M SM35 RUNCARD +11:2201:20:4021 01:20:42ITA1987
288 LANINO MATTEO M SM40 AVIS MARATHON VERBANIA +11:2301:20:4122 01:20:43ITA1986
177 MIDEO GIUSEPPE M SM45 RUN CARD +11:2601:20:42223 01:20:46SUI1977
365 MAZZA LUCA M SM45 AVIS MARATHON VERBANIA +11:2701:20:47324 01:20:47ITA1980
127 CARETTI STEFANO M SM45 A.S.D. MARCIATORI +11:4001:21:00425 01:21:00ITA1980
329 PRIMI UMBERTO M SM RUNNERS LEGNANO SSD ARL +11:4401:21:01826 01:21:03ITA1999
268 RICCARDI MATTIA M SM RUNNERS LEGNANO SSD ARL +11:4401:21:02927 01:21:04ITA1994
98 FALOTICO VINCENZO M SM50 AVIS MARATHON VERBANIA +11:5001:21:07128 01:21:10ITA1975
193 GAVELLI STEFANO M SM45 CORRI FORREST +11:5901:21:18529 01:21:19ITA1981
3171 CASSARDO OTTAVIO M SM RUN CARD +12:0501:21:221030 01:21:25ITA1994
331 BENEDETTO ERIK M SM50 ATLETICA MONTEROSA FOGU +12:2001:21:28231 01:21:40ITA1976
132 DI DATO VITTORIA F SF N. ATL. VARESE +12:5101:22:0832 01:22:11ITA2003
75 ANDREOTTI FABIO M SM RUN CARD +12:5301:22:091133 01:22:12ITA1994
236 SALOMONI TOMMASO M SM RUN CARD +12:5301:22:111234 01:22:13ITA1998
334 GRUFFAZ ROMAIN M SM40 RUN CARD +12:5501:22:1235 01:22:15FRA1986
278 CEFOLA ARMANDO M SM40 A. S. DILETT. DORATLETICA +13:0901:22:2636 01:22:28ITA1984
3126 CUSINI LUCA M SM SPORTING CLUB LIVIGNO +13:1401:21:261337 01:22:33ITA1996
281 VIVEKACHANDRAN

LAXSHAN
M SM G.S.A. VALSESIA +13:3101:22:451438 01:22:51ITA1996

261 MIAN MANUEL M SM RUNNERS DESIO +13:4401:22:591539 01:23:04ITA1995
3133 PRINI ALESSANDRO M SM45 RUN CARD +13:4901:23:05640 01:23:09ITA1978
2090 PERICO GABRIELE M SM40 G.S. A.MARINELLI +14:0301:23:1741 01:23:23ITA1985
158 SARDELLA ALESSANDRO M SM35 RUN CARD +14:1101:23:2842 01:23:31ITA1989
287 BOZZA GABRIELE M SM RUN CARD +14:1601:23:281643 01:23:36ITA2002
232 MAZZAFERA FABIO M SM KALIPE ASD +14:2601:23:381744 01:23:46ITA1996
306 ZAMBONELLI ANDREA M SM35 ELLE ERRE ASD +14:4001:23:5545 01:24:00ITA1990
220 MACCHI MATTIA M SM JOINT RUNNING CLUB +15:0201:24:201846 01:24:22ITA1992
277 SCALAMBRIN LORENZO M PM A. S. D. BOGNANCO +15:0601:24:2447 01:24:26ITA2006
243 CERUTTI PAOLO M SM50 LUCIANI SPORT TEAM +15:1401:24:20348 01:24:34ITA1974
347 MOLINARI MARCO M SM40 OXYGEN TRIATHLON A.S.D. +15:2701:24:4549 01:24:46ITA1984
364 LANZA VALENTINO M SM50 AVIS MARATHON VERBANIA +15:3001:24:50450 01:24:50ITA1976
377 ENZIO CAMILLO M SM35 ASD RUN FAST +15:3201:24:4551 01:24:52ITA1988
317 TRAVAGLINI ROBERTO M SM35 RUN CARD +15:4201:24:5452 01:25:02ITA1991
272 BERTALLI VITTORIO M SM40 BASE RUNNING +15:5201:25:0853 01:25:11ITA1984
115 CLAGNAZ MASSIMO M SM50 C.A. FINCANT. WARTSILA IT +15:5301:25:12554 01:25:13ITA1975
104 MIDURI ANDREA M SM35 SI-SPORT S.STEFANO +16:0101:25:1755 01:25:21ITA1988
131 LOMBARDI ANDREA M SM35 RUN CARD +16:0701:25:2556 01:25:27ITA1989
187 DERUDAS MAURO M SM45 SPORT PROJECT VCO +16:1601:25:35757 01:25:36ITA1979
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181 SARACINO ROBERTO
VINCENZO

M SM45 RUNNING SARONNO +16:2101:25:39858 01:25:41ITA1979

250 HUITING VINCENT M SM35 G.S.A. VALSESIA +16:2401:25:4459 01:25:44NED1988
3092 CAPRIN MATTIA M SM RUN CARD +16:2501:25:391960 01:25:45ITA1995
156 BERTELE' CHRISTIAN

VITTORIO
M SM45 U.S. SAN MAURIZIO +16:2601:25:43961 01:25:46ITA1978

155 BOSISIO DAVIDE M SM45 TEAM OTC SSD ARL +16:2701:25:441062 01:25:47ITA1978
3099 STAMATOVIC ALEKSANDAR M SM RUN CARD +16:3101:25:472063 01:25:51SUI1993
304 CERAULO EMILIANO M SM55 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO +16:3901:25:4964 01:25:58ITA1971
222 TROCCOLO FRANCO M SM50 SETTIMO RUNNERS +16:5201:26:09665 01:26:12ITA1976
3138 MORONE DIEGO M SM40 ATLETICA VIGEVANO +16:5301:26:0466 01:26:13ITA1985
296 FRAONE ANDREA M SM ATL. NOVESE +17:1601:26:332167 01:26:35ITA1998
3125 CALDONAZZI LORENZO M SM ROAD RUNNERS CLUB MILANO +17:1801:26:202268 01:26:38ITA1994
332 PASSAMONTI STEFANO M SM35 RUN CARD +17:2401:26:3769 01:26:44ITA1988
3120 SIMONETTI GIANLUCA M SM50 A.S.D. MARCIATORI +17:3901:26:42770 01:26:59ITA1975
166 MAZZUZZI FRANCESCO M SM35 SPORT PROJECT VCO +17:4101:26:5471 01:27:00ITA1989
171 CASTELLO MAURIZIO M SM45 OLIMPIATLETICA +17:4301:26:571172 01:27:03ITA1979
126 NACCHIA ALESSANDRA F SF35 A.S.D. MARCIATORI +17:4301:27:0273 01:27:03ITA1991
107 THEVENET MATHIEU M SM35 AAA DU LYONNAIS +17:5001:27:0574 01:27:10FRA1990
3047 DESANA FLAVIO M SM50 A.S.D. FRECCE BIANCHE +17:5201:26:57875 01:27:11ITA1976
3059 GHITTINO ANDREA M SM45 RUN CARD +18:0401:27:181276 01:27:24ITA1981
248 MOTTINO STEFANO M SM RUN CARD +18:0701:27:242377 01:27:26ITA1996
280 FIANDACA LUCA M SM G.S.A. VALSESIA +18:1001:27:242478 01:27:29ITA1992
356 PAGANI NICOLA M SM40 SI-SPORT S.STEFANO +18:4701:28:0279 01:28:07ITA1986
113 AVAI ANTONIO ERCOLE M SM60 RUN CARD +18:5501:28:0880 01:28:15ITA1965
157 DI PIETRO FRANCO M SM35 IN SPORT SRL SSD +19:1001:28:1781 01:28:30ITA1987
303 ARCANGELI LIDIA F SF40 ELLE ERRE ASD +19:1201:28:2682 01:28:32ITA1982
311 COMINA ALESSANDRO M SM45 A.S.D. GRAVELLONA VCO +19:1301:28:231383 01:28:32ITA1980
322 SCIGLIANO FRANCESCO M SM45 RUN CARD +19:1501:28:311484 01:28:35ITA1981
125 LUPORINI LEONARDO M SM35 A.S.D. MARCIATORI +19:2001:28:3985 01:28:40ITA1987
285 ACHILLES JENS M SM35 +19:2501:28:4186 01:28:45GER1988
369 QUAGLIA NICOLA GIUSEPPE M SM55 U.S. SANGIORGESE +19:2601:28:4487 01:28:46ITA1968
324 BERERA CHIARA F SF40 GRUPPO ALPINISTICO +19:3101:28:4588 01:28:50ITA1986
370 GAMBIRASIO ALBERTO M SM RUN CARD +19:3301:28:492589 01:28:53ITA1996
376 GUIDETTI ISAIA M SM ASD RUN FAST +19:4101:28:502690 01:29:00ITA2001
66 DOMENICONI LORENZO M SM ATLETICA CAIRO +19:4101:29:002791 01:29:01SUI1998
374 CERLINI STEFANO M SM45 A. S. D. BOGNANCO +19:4101:28:521592 01:29:01ITA1981
380 GRASSI DAVIDE M SM40 AVIS MARATHON VERBANIA +19:4401:28:5993 01:29:04ITA1982
295 CIRIELLO MARCO M SM45 SPORT PROJECT VCO +19:4701:28:551694 01:29:07ITA1979
260 PIAZZA LUCA M SM TEAM SEMPREDICORSA ASD +19:4901:28:562895 01:29:09ITA1993
144 MORREALE GIOVANNI

MARCO
M SM A.S.D. G.A.O. OLEGGIO +19:5601:29:022996 01:29:16ITA1992

3084 THOMAS HAUCK M SM45 AAA DU LYONNAIS +19:5801:28:421797 01:29:18FRA1977
88 LE PETIT VINCENT M SM40 AAA LYON +19:5801:29:0798 01:29:18FRA1985
318 COLUMPSI FRANCESCO

ANTONIO
M SM35 RUN CARD +20:0301:29:1399 01:29:23ITA1990

293 KEIL NATALIA F SF +20:1601:29:34100 01:29:36GER1992
270 CHIARA MATTEO M PM RUN CARD +20:2401:29:34101 01:29:43ITA2004
2087 FARUCCI ANDREA M SM RUN CARD +20:3101:29:4030102 01:29:51ITA1999
241 LOPEZ DIAZ JESUS

ALFONSO
M SM35 RUN CARD +20:3501:29:47103 01:29:55ITA1989

150 GIANNI DAVIDE RAUL M SM40 RUN CARD +20:3901:29:47104 01:29:58ITA1986
355 TACCONI TIZIANO M SM35 PRO AVIS CASTELNUOVO +20:4801:30:04105 01:30:08ITA1987
3134 MARTINIELLO ANGELO M SM ASD CICCIANO RUNNING +20:5001:30:0631106 01:30:10ITA1993
116 VILLA MANUELA F SF RUN CARD +20:5901:30:11107 01:30:19ITA1998
197 RICOTTI FEDERICO M SM40 ASD ATLETICA TRECATE +21:0201:30:08108 01:30:22ITA1985
352 RICAGNO GIANCARLO M SM40 AVIS MARATHON VERBANIA +21:0901:30:21109 01:30:29ITA1984
3106 CODA UMBERTO M SM +21:1001:30:2232110 01:30:30ITA1996
302 CALZOLARI LORENZO M SM RUN CARD +21:1501:30:3333111 01:30:35ITA1998
87 BRODU BENOIT M SM40 AAA DU LYONNAIS +21:1801:30:32112 01:30:38FRA1986
1138 FARES DORA F SF DK RUNNERS MILANO +21:2901:30:26113 01:30:49ITA1996
315 ROSSI MARCO M SM50 A.S.D. CIRCUITO RUNNING +21:3501:30:519114 01:30:55ITA1975
83 BOUGRAIN CHRISTOPHE M SM50 AAA DU LYONNAIS +21:4101:30:5510115 01:31:00FRA1976
209 SALA MATTEO M SM35 SESTO 76 +21:4101:30:49116 01:31:01ITA1990
286 BULLARO SIMONE M SM RUN CARD +21:4201:30:5534117 01:31:02ITA2002
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152 CERRI CARLO M SM35 ROAD RUNNERS CLUB MILANO +21:4501:30:53118 01:31:05ITA1987
217 CAPATTI RICCARDO M SM RUN CARD +21:5301:31:0135119 01:31:12ITA1992
60 SANSAVINI SAMUELE M SM50 EDERA ATL. FORLI +22:1601:31:2311120 01:31:35ITA1973
264 SIMEONE MIRKO M SM35 RUN CARD +22:2001:31:28121 01:31:40ITA1990
359 COSTAMAGNA MATTIA M SM45 RUN CARD +22:2501:31:3918122 01:31:45ITA1981
151 DE PETRA ALESSANDRO M SM RUN CARD +22:2701:31:4036123 01:31:46ITA1998
72 MOLTA CORRADO M SM40 G.S. C.S.I. MORBEGNO +22:4001:31:49124 01:31:59ITA1985
117 GALIMBERTI DAVIDE M SM RUN CARD +22:4001:31:5137125 01:32:00ITA1996
289 SCALAMBRIN ROBERTO M SM50 A. S. D. BOGNANCO +22:4101:31:5912126 01:32:00ITA1975
154 BOSETTI TOMMASO M SM RUN CARD +22:4301:31:5138127 01:32:02ITA1992
3180 LETO GIUSEPPE M SM50 A.S.D. GRAVELLONA VCO +22:4401:31:5413128 01:32:04ITA1974
307 FILA ROBATTINO MATTEO M SM A.ATL. CANDELO +22:4501:31:5439129 01:32:05ITA1999
164 NOTTE PAOLO M SM45 TORINO ROAD RUNNERS A.S. +22:4701:32:0119130 01:32:07ITA1977
208 DELMUÈ MARTINO M SM45 +22:5401:32:1020131 01:32:13SUI1977
291 TOMASIELLO CRISTIAN M SM40 ASD TEAM MARGUAREIS +23:1001:32:21132 01:32:29ITA1983
2088 FRANZIN ALESSANDRO M SM50 SPORT PROJECT VCO +23:1601:32:2314133 01:32:36ITA1976
337 URSINI ALISÉE F SF MENTON MARATHON * +23:1801:32:31134 01:32:38FRA1992
169 GUIDO ANDREA M SM40 A.S.D. STRONG RUNNER TEAM +23:2501:32:43135 01:32:45ITA1984
313 FABRIS GIOVANNI M SM RUN CARD +23:4901:33:0740136 01:33:08ITA1993
77 LAWRENCE KATIE F SF THAMES TURBO TRIATHLON +23:5301:33:05137 01:33:12GBR2001
366 POP FLORIN M SM45 OPERA RUNNERS A.S.D. +24:0401:33:1721138 01:33:23ITA1981
316 RADAELLI RAMONA F SF35 RUN CARD +24:0401:33:161139 01:33:23SUI1991
186 FRASCOLI ANDREA M SM RUN CARD +24:0601:33:2441140 01:33:25ITA1995
176 FERRARI MATTEO M SM40 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO +24:0601:33:11141 01:33:26ITA1982
130 BADZIUKH SERHII M SM45 PODISTICA ARONA +24:0701:33:2022142 01:33:27UKR1980
338 LAGUERRE BORIS ALBAN M SM35 RUN CARD +24:1101:33:20143 01:33:31FRA1991
198 DALLA VECCHIA SILVIA F SF35 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA +24:1401:33:262144 01:33:33ITA1988
333 BUONGIORNO VINCENZO M SM35 RUN CARD +24:1601:33:32145 01:33:36ITA1987
167 TONCELLI ANDREA M SM55 ASD NICO RUNNERS +24:1701:33:32146 01:33:37ITA1967
3164 TRAIAN DESPA M SM45 RUN CARD +24:1801:32:5523147 01:33:38ROU1979
242 DOSSI ANDREA M SM35 AMATORI ATL. CASORATE S. +24:2001:33:30148 01:33:40ITA1991
2001 PIOLA ROBERTO M SM35 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS +24:2201:32:58149 01:33:42ITA1987
372 CANNONE DENNI M SM45 G.S.A. VALSESIA +24:2301:33:3224150 01:33:43ITA1980
185 LUGOBONI ANNA F SF RUN CARD +24:2601:33:44151 01:33:46ITA1995
3127 CUSINI DANIELE M SM SPORTING CLUB LIVIGNO +24:3101:32:4342152 01:33:51ITA1992
234 RAVASIO VALERIA F SF40 A.S.D. FREE RUNNERS TEAM +24:3501:33:50153 01:33:55ITA1982
290 RAFFAELE ELISABETTA F SF35 ASD TEAM MARGUAREIS +24:3601:33:483154 01:33:56ITA1989
213 GURIAN LORENZO M SM40 AVIS MARATHON VERBANIA +24:3701:33:50155 01:33:57ITA1984
301 MUSCIA DARIO M SM40 ATLETICA DUE PERLE +24:3901:33:57156 01:33:59ITA1982
230 CAROFANO ANTONELLO M SM45 RUN CARD +24:4801:33:4225157 01:34:07ITA1977
110 ZACCARELLI ENRICO M SM35 PICO RUNNERS +24:5201:34:00158 01:34:12ITA1991
204 ZANIBONI FABIO M SM35 RUN CARD +25:0101:34:07159 01:34:20ITA1990
65 IAROTSKA OLGA F SF35 +25:0301:34:164160 01:34:22UKR1991
378 DIGESTO GIUSEPPE M SM45 AMATORI ATL. CASORATE S. +25:0901:34:1926161 01:34:29ITA1977
229 VITELLA MARCELLO M SM50 G.S. MARATONETI CASSANO +25:2501:34:4415162 01:34:45ITA1974
89 CARDONA GILLES M SM55 AAA DU LYONNAIS +25:3301:34:48163 01:34:53FRA1971
61 MICHELOTTI MATTEO M SM A.S.D. FERRARI +25:4101:34:5343164 01:35:01ITA1995
349 FANT STEFANO M SM50 RUN CARD +25:4801:34:5616165 01:35:08ITA1973
325 DI BENEDETTO DAVIDE M SM40 RUN CARD +25:4901:34:51166 01:35:09ITA1986
109 MANCARDI MATTIA M SM35 RUN CARD +25:5501:35:03167 01:35:15ITA1988
239 MODESTI EDOARDO M SM RUN CARD +25:5801:35:1044168 01:35:18ITA2002
265 BERTO RUGGERO M SM45 ATLETICA CRAL BANCO BPM +25:5801:35:0927169 01:35:18ITA1979
179 DE MICHELI MATTEO M SM ASD RUN FAST +25:5901:35:1045170 01:35:19ITA1992
133 DEMPSEY KATHLEEN F SF35 +26:0201:35:175171 01:35:21GBR1990
358 MARENGO PAOLO M SM45 RUN CARD +26:0601:35:2028172 01:35:25ITA1981
1176 REINERIO SIMONE M SM40 RUN CARD +26:0801:35:13173 01:35:28ITA1984
348 COLOMBO VALENTINA F SF40 100 % ANIMA TRAIL ASD +26:1001:35:27174 01:35:29ITA1985
321 CIANA ANDREA M SM35 RUN CARD +26:1301:35:29175 01:35:33ITA1991
244 JOLY ALESSANDRA F SF50 ATLETICA COGNE AOSTA +26:1801:35:33176 01:35:38ITA1973
96 QUARANTA FABRIZIO M SM40 PIETRO MICCA BIELLA +26:2101:35:34177 01:35:41ITA1985
266 LICCIONE CARMINE M SM40 RUN CARD +26:3801:35:52178 01:35:57ITA1984
1102 SOMARUGA LORENZO M SM RUN CARD +26:3801:35:3846179 01:35:57ITA1999
249 PACE LUCA M SM35 RUN CARD +26:4701:35:33180 01:36:06ITA1990
353 PROVERBIO MARCO M SM RUN CARD +26:5101:35:5747181 01:36:11ITA1997
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276 MURO IVAN M SM45 RUN CARD +26:5501:36:1429182 01:36:15ITA1981
190 MARZELLA LUCA M SM ROAD RUNNERS CLUB MILANO +26:5901:36:0148183 01:36:19ITA1997
319 BRIGATO ALESSANDRO M SM RUN CARD +27:0701:36:1049184 01:36:27ITA2001
79 ZILIANI MARCO M SM40 RUN CARD +27:1401:36:25185 01:36:34ITA1983
149 FURLAN MANUEL M SM35 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING +27:2201:36:27186 01:36:41ITA1988
3150 CANISI ENRICO M SM RUN CARD +27:2401:36:2450187 01:36:44ITA1994
228 KHARITONOV ANDREY M SM35 RUN CARD +27:2801:36:38188 01:36:48RUS1990
3079 MANCON JACOPO M SM40 RUN CARD +27:4301:36:20189 01:37:03ITA1986
160 LUCENTEFORTE MANUELA F SF RUN CARD +27:4801:36:59190 01:37:08ITA1993
3156 BALESTRA RAFFAELE M SM50 RUN CARD +28:0201:36:4217191 01:37:22ITA1973
94 MONTAGNE LOUIS M SM40 AAA LYON +28:0601:37:14192 01:37:26FRA1984
271 LADOLFI STEFANO M SM40 PODISTICA ARONA +28:0801:37:09193 01:37:28ITA1986
148 MOLINA SAMUELE M SM45 RUN CARD +28:1201:37:2930194 01:37:32ITA1978
3052 RAMONI EMMA F PF GAV GRUPPO ATLETICA +28:1301:37:09195 01:37:33ITA2006
173 CRUDO MARCO M SM RUN CARD +28:1301:37:2351196 01:37:33ITA2000
255 BRUNO LUIGI M SM65 PODISTICA ARONA +28:1601:37:24197 01:37:36ITA1961
282 NEGRO MASSIMO M SM55 RUN CARD +28:1801:37:29198 01:37:38ITA1967
76 MARTINS PHILIPPE M SM40 RUN CARD +28:2501:36:53199 01:37:45FRA1985
84 CHARROIN VINCENT M SM60 AAA LYON +28:2601:37:36200 01:37:45FRA1966
252 PALERMO GIORGIO M SM35 URBAN RUNNERS +28:2601:37:32201 01:37:46ITA1990
3076 GONELLA ANDREA M SM40 TORINO ROAD RUNNERS A.S. +28:3201:37:41202 01:37:52ITA1984
253 SANSOLDO STEFANO M SM G.S.D. POD. BUSCHESE +28:3901:37:3252203 01:37:59ITA1995
172 SOMMA ANDREA M SM40 RUN CARD +28:4101:37:48204 01:38:01ITA1983
3041 BROTTO MARCO M SM RUN CARD +28:5601:38:0153205 01:38:16ITA1992
1178 GIRAUDO FRANCESCO M SM RUN CARD +29:0201:37:5554206 01:38:22ITA1995
240 CALZAVARA ILARIA F SF45 AVIS MARATHON VERBANIA +29:0401:38:16207 01:38:24ITA1978
174 CRUDO FABIO M SM RUN CARD +29:0601:38:1555208 01:38:26ITA1995
298 BARRA CRISTIANO M SM35 RUN CARD +29:1201:38:26209 01:38:32ITA1990
1078 NEGRINI GIORGIO M SM35 +29:2001:38:12210 01:38:40ITA1987
1007 KALINOWSKI PIOTR M SM40 RUN CARD +29:3501:38:25211 01:38:55POL1985
335 BORRONI YANNICK M SM RUN CARD +29:4501:38:5256212 01:39:05ITA1999
122 COGILLI ALESSANDRO M SM60 A.S.D. MARCIATORI +29:4601:39:03213 01:39:05ITA1965
180 FRANZINI ALBERTO M SM45 AVIS MARATHON VERBANIA +29:4701:38:5731214 01:39:06ITA1978
123 PRESTIGIOVANNI CARMELO M SM55 A.S.D. MARCIATORI +29:4901:38:53215 01:39:09ITA1971
223 TAMBARO SALVATORE M SM50 SETTIMO RUNNERS +29:5001:39:0618216 01:39:10ITA1973
363 VALENTI OMAR M SM50 RUN CARD +29:5501:39:1119217 01:39:15ITA1973
1200 CANZIO NATALE M SM35 +30:0101:38:46218 01:39:20ITA1988
1252 AMODEO DARIO M SM40 AVIS MARATHON VERBANIA +30:0401:39:05219 01:39:24ITA1984
375 DE VENUTO GIOACCHINO M SM50 RUNNER VARESE +30:0401:39:0520220 01:39:24ITA1975
140 ARTIOLI SIMONE M SM45 G.P. AVIS SUZZARA +30:1601:39:2032221 01:39:36ITA1978
1215 CORSO TOMMASO M SM RUN CARD +30:1701:37:2557222 01:39:37ITA1999
256 BROASCA JENI LUMINITA F SF50 PODISTICA ARONA +30:1701:39:25223 01:39:37ITA1972
101 STEPHANE BLANC M SM50 AAA DU LYONNAIS +30:2901:39:3621224 01:39:48FRA1972
226 ALLASIA CORRADO M SM40 KALIPE ASD +30:3901:39:55225 01:39:59ITA1983
93 MIQUEL GILLES M SM50 AAA LYON +30:4301:39:5122226 01:40:03FRA1975
129 TURCO DAVIDE M SM45 A.S.D. MARCIATORI +30:4901:39:5233227 01:40:09ITA1977
97 WAGNER BEATE F SF45 TRIGANTIUM BREGENZ +30:4901:40:02228 01:40:09AUT1980
1080 ELSIE OGIER F SF RUN CARD +30:5101:39:51229 01:40:11FRA2001
3119 PETRUZZI GIOVANNI M SM40 A.S.D. MARCIATORI +30:5301:39:58230 01:40:13ITA1983
105 ROLANDEZ AMANDINE F SF45 AAA DU LYONNAIS +30:5501:40:03231 01:40:14FRA1981
221 FUCARINO MARCO M SM NUOVA ATLETICA SAMVERGA +31:1101:40:1658232 01:40:31ITA1997
165 CASTEGNARO GIANLUCA M SM RUN CARD +31:1201:40:1359233 01:40:32ITA1992
235 BUSA CRISTINA F SF50 POLISPORTIVA SANT'ORSO +31:1401:40:29234 01:40:34ITA1973
86 HERNANDEZ FRANCOIS M SM45 AAA LYON +31:1401:40:1734235 01:40:34FRA1977
273 BINI MATTEO M SM45 RUN CARD +31:1501:40:2135236 01:40:35ITA1980
3149 OUMA JUSTINE F SF35 RUN CARD +31:2001:39:446237 01:40:40ITA1990
259 BIANCHI GIACOMO M SM RUN CARD +31:2101:40:1460238 01:40:41ITA1995
205 GALLI NICOLA M SM45 GS LA PIAVE 2000 +31:2401:40:3036239 01:40:44ITA1979
59 BATTISTINI PAOLO M SM50 CORRI FORREST +31:2501:40:3223240 01:40:44ITA1975
323 FORNI MATTEO M SM RUN CARD +31:4101:40:3461241 01:41:00ITA1992
1136 SAURO ALESSIO M SM +31:5001:41:0262242 01:41:10ITA2001
1181 FORTINA STEFANO M SM45 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO +31:5101:40:4137243 01:41:10ITA1980
3144 MARINONI LUDOVICO M SM RUN CARD +31:5101:40:3463244 01:41:11ITA1992
211 VOLPATI FEDERICO M SM45 PODISTICA ARONA +31:5201:40:5938245 01:41:11ITA1979
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1085 MAINO MARCO ENRICO
MARIO

M SM50 GPA GRUPPO PODISTICO +31:5201:40:4524246 01:41:12ITA1976

103 CHAIMAA ESSAHRAOUI F SF AAA DU LYONNAIS +31:5401:40:55247 01:41:14FRA1996
328 POZZI ISOTTA F SF40 +31:5801:41:13248 01:41:18ITA1984
1131 TIOZZO BON GINO M SM60 RUN CARD +31:5901:40:52249 01:41:19ITA1965
1111 CINQUE CARLO M SM45 RUN CARD +32:0201:41:0139250 01:41:22ITA1981
95 MONTEL GWENAELLE F SF45 AAA LYON +32:0401:41:12251 01:41:24FRA1980
3141 GIANELLA DAVIDE M SM RUN CARD +32:0401:40:3464252 01:41:24ITA1996
3078 USSIA STEFANO M SM45 RUN CARD +32:0901:40:4740253 01:41:29ITA1978
351 CUCIUFFO ALESSANDRO M SM RUN CARD +32:1101:41:2165254 01:41:30ITA1995
310 RAVIOLA MATTEO M SM RUN CARD +32:1401:41:1666255 01:41:34ITA1994
326 LOMBARDO GIUSEPPE M SM50 RUN CARD +32:2201:41:2825256 01:41:42ITA1975
1179 PENATI VALENTINA F SF RUNNERS DESIO +32:2901:41:25257 01:41:49ITA1995
207 MONFASANI LUIGI MARCO

ATHOS
M SM55 QT8-RUN +32:2901:41:36258 01:41:49ITA1971

82 LOACKER OLIVER M SM55 TRIGANTIUM BREGENZ +32:3101:41:44259 01:41:51AUT1970
3117 SOREMIC FILIPPO M SM40 A.S.D. MARCIATORI +32:3501:41:04260 01:41:54ITA1986
3051 TUVERI DAVIDE M SM35 RUN CARD +32:4301:41:02261 01:42:02ITA1990
159 ALBERTAZZI SIMONA F SF55 U.S. A.CASATI ATL. +32:4501:41:49262 01:42:05ITA1967
106 TEILLARD ANNE F SF40 AAA DU LYONNAIS +32:4901:41:57263 01:42:09FRA1982
1155 LA MANNO GIOVANNI M SM45 SETTIMO RUNNERS +32:5001:41:4441264 01:42:10ITA1978
206 VERZAGLIA WALTER M SM45 5 CASCINE CISLAGO +32:5101:41:5742265 01:42:11ITA1979
357 DONATI IVAN M SM ASD GSA SOVERE ATLETICA +32:5401:41:5967266 01:42:14ITA1999
100 ANNE-LISE AURICHE F SF AAA DU LYONNAIS +32:5901:42:01267 01:42:19FRA1995
2089 FILIPPA GIOVANNI M SM40 LUCIANI SPORT TEAM +33:0001:41:54268 01:42:20ITA1985
147 CHIOZZI ANDREA M SM40 RUN CARD +33:1001:42:21269 01:42:30ITA1985
1118 PUCCI MARCO M SM RUN CARD +33:1001:42:1168270 01:42:30ITA1993
90 LECLER RONAN M SM35 AAA LYON +33:1201:42:21271 01:42:32FRA1987
63 BERNIER JULIEN M SM35 SCC BERLIN +33:1401:42:19272 01:42:34GER1989
308 CAZZANIGA GIOVANNI M SM45 RUN CARD +33:1801:42:2443273 01:42:38ITA1977
68 MEYER ELENA F SF55 RUN CARD +33:2501:42:31274 01:42:44SUI1971
143 MARTINALLO MENOLE

ANDREA
M SM50 AMICI DEL MOMBARONE +33:2501:42:3626275 01:42:45ITA1972

70 ALDROVANDI AZIO M SM40 G.P. AVIS SUZZARA +33:2901:42:32276 01:42:49ITA1983
162 RADICE SIMONA F SF35 ATL. GAVIRATE +33:3101:42:327277 01:42:51ITA1989
138 GILLICK GERALDINE F SF35 ST. ANDREWS A.C +33:3401:42:518278 01:42:54IRL1987
1248 CHIARELLI RICCARDO M SM RUN CARD +33:3901:42:3569279 01:42:59ITA1998
1041 MELIOLI FABIO M SM50 RUN CARD +33:4001:42:3227280 01:43:00ITA1976
3109 FERRARI FEDERICO M SM35 RUN CARD +33:4001:42:07281 01:43:00ITA1990
245 LANZAVECCHIA ANTONIO

OTTO
M SM RUN CARD +33:4301:42:4570282 01:43:02ITA1996

175 CHARRUAZ NICOLE F SF35 POLISPORTIVA SANT'ORSO +33:4401:42:479283 01:43:04ITA1987
361 DI TORO DOMENICO M SM35 ASD CASTELRAIDER +33:4801:43:02284 01:43:07ITA1991
196 BERNABEI RICCARDO M SM40 RUN CARD +33:4801:42:59285 01:43:08ITA1986
1026 ATTI DAVIDE M SM35 RUN CARD +33:4901:42:48286 01:43:09ITA1989
1090 GOMBA ANDREA M SM RUN CARD +33:4901:42:3371287 01:43:09ITA1996
3053 FASANA MARGHERITA F PF SPORT PROJECT VCO +33:5401:42:50288 01:43:14ITA2006
111 BONANNO GIUSEPPE M SM60 AL VOIRON +33:5401:43:08289 01:43:14FRA1965
1137 POGNANT GROS

ALESSANDRO
M SM40 PODISTICA BUSSOLENO A.S.D +33:5401:42:51290 01:43:14ITA1984

371 POZZETTO GIOVANNI M SM RUN CARD +33:5601:43:0572291 01:43:15ITA2002
1003 COLOMBO RICCARDO M SM45 +33:5901:42:3644292 01:43:19ITA1979
1055 DI LEO GENNARO M SM40 A.S.D. RUNNING SAVIANO +34:0001:42:42293 01:43:20ITA1982
124 SENSI ALESSIO M SM45 A.S.D. MARCIATORI +34:0201:43:2045294 01:43:22ITA1977
183 DI RAFFAELE ANTONIO M SM45 RUN CARD +34:0301:43:2046295 01:43:23ITA1981
1180 CIANA DAVIDE M SM35 +34:0301:43:02296 01:43:23ITA1989
58 SALGHINI SILVIO M SM50 CORRI FORREST +34:0401:43:1128297 01:43:24ITA1973
3050 REBUFFO GIUSEPPE M SM RUN CARD +34:0501:42:2573298 01:43:24ITA1996
1018 CAZZOLETTI PAOLO M SM35 RUN CARD +34:1101:43:03299 01:43:31ITA1990
1167 BRESCIA DAVIDE M SM RUN CARD +34:1401:43:0574300 01:43:34ITA2002
1171 MANINI CRISTIAN M SM RUN CARD +34:1501:43:1575301 01:43:35ITA1997
368 BRUSTIA ALESSANDRO M SM35 TEAM SEMPREDICORSA ASD +34:2201:43:22302 01:43:41ITA1988
312 VIOLINI PAOLO M SM55 RUN CARD +34:2501:43:08303 01:43:45ITA1971
64 BENOÎT DESLORIEUX M SM40 TAC +34:2701:43:45304 01:43:47FRA1983
182 OPESSIO GIOVANNI M SM55 RUN CARD +34:2701:43:45305 01:43:47ITA1969
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257 LABANCA MAURIZIO M SM60 PODISTICA ARONA +34:3401:43:40306 01:43:54ITA1965
1251 RIESI PAOLO M SM45 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS +34:3501:43:3147307 01:43:55ITA1981
184 D'ADDATO STEFANO M SM55 HOBBY MARATHON +34:4501:43:51308 01:44:05ITA1971
118 GALIMBERTI MASSIMO M SM55 RUN CARD +34:4701:43:58309 01:44:07ITA1967
1098 TURRIN CHRISTIAN M SM GIRO DELLE MURA CITTA +34:4801:42:4876310 01:44:08ITA1994
1106 GARGANIGO MATTIA M SM45 RUN CARD +34:4901:43:4748311 01:44:09ITA1978
1101 DEL CONTI MARCO M SM45 ASD AMICI DELLO SPORT +34:5001:43:4549312 01:44:10ITA1980
297 NEGRI SIMONE M SM LUCIANI SPORT TEAM +34:5101:43:5477313 01:44:11ITA1995
300 DE FERRARI MATTEO M SM LUCIANI SPORT TEAM +34:5101:43:5478314 01:44:11ITA1997
1231 DICATI PAOLO M SM45 RUN CARD +34:5201:43:3950315 01:44:12ITA1981
218 BASSANINI MICHELE M SM45 RUN CARD +35:0701:44:0951316 01:44:27ITA1978
1059 GENOVESE ALBERTO M SM RUN CARD +35:0701:44:0279317 01:44:27ITA1999
3085 CHINEA STEFANO M SM50 RUN CARD +35:0801:43:3729318 01:44:28ITA1973
1050 AMBIEL DAVIDE M SM ATLETICA AVIS OSSOLANA +35:0801:43:5480319 01:44:28ITA1999
1141 ZANETTI ALESSANDRO M SM RUN CARD +35:0901:44:0681320 01:44:28ITA1998
1194 COLOMBINI ELISA F SF TEAM SEMPREDICORSA ASD +35:0901:43:46321 01:44:29ITA2000
1034 ZOCCHI ALBERTO M SM40 RUN CARD +35:1001:44:01322 01:44:29ITA1984
269 CARBONE VALERIO M SM35 ATLETICA TRENTO +35:1401:44:21323 01:44:34ITA1988
1063 RADI TIZIANA F SF55 RUN CARD +35:1501:44:16324 01:44:35ITA1971
1134 MAIANDI MATTEO M SM50 ASD GRUPPO PODISTICO +35:1501:43:5930325 01:44:35ITA1974
1259 PINO MARCO M SM50 A.S.D. GRAVELLONA VCO +35:2201:44:1431326 01:44:41ITA1976
1258 MORANDI GIOVANNI M SM55 A.S.D. GRAVELLONA VCO +35:2201:44:15327 01:44:42ITA1969
200 SAURO LEONARDO M SM50 +35:2901:44:4132328 01:44:49ITA1974
251 CERUTI MICOL F SF URBAN RUNNERS +35:3301:44:38329 01:44:52ITA1995
216 AMBROSIO SALVATORE M SM55 AVIS MARATHON VERBANIA +35:3601:44:48330 01:44:56ITA1967
1221 URBANI MARCO M SM55 RUN CARD +35:4301:44:24331 01:45:03SUI1968
1242 TRAPELLA MATTIA M SM40 RUN CARD +35:4301:44:40332 01:45:03ITA1985
203 SACCHI NICOLO M SM40 SI-SPORT S.STEFANO +35:4501:44:57333 01:45:05ITA1983
373 BIANCHI MIRKO M SM RUN CARD +35:5001:45:0482334 01:45:10ITA1996
344 JEAN LUCIE F SF S/L AS CARCASSONNE +35:5101:45:05335 01:45:10FRA1998
1091 GULLOTTA GIORGIO

SALVATORE
M SM45 RUN CARD +35:5301:44:2852336 01:45:13ITA1981

215 VIOLI CONCETTA F SF55 AVIS MARATHON VERBANIA +35:5701:44:58337 01:45:17ITA1968
284 GRAMAGNA FABIO M SM50 ASD ATLETICA VALLECROSIA +35:5801:45:0533338 01:45:17ITA1976
1156 CONVERSANO MASSIMO M SM50 SETTIMO RUNNERS +36:0401:44:5934339 01:45:24ITA1975
1121 ZANETTI SILVIA F SF SI-SPORT S.STEFANO +36:0901:45:00340 01:45:29ITA1996
1075 MONACO GIANMARCO M SM +36:1101:45:0483341 01:45:30ITA1993
1161 D AMBROSIO ANTONIO M SM40 A.S.D. FREE RUNNERS TEAM +36:1601:45:30342 01:45:35ITA1985
3089 FORMIGNANI ALBERTO M SM RUN CARD +36:3501:45:0384343 01:45:55ITA2000
1187 CAPOCCHIANO ANTONIO M SM35 RUN CARD +36:3801:45:23344 01:45:58ITA1990
1040 GIOVANOLA MARIKA F SF40 TEAM SEMPREDICORSA ASD +36:5301:45:54345 01:46:12ITA1983
1057 TUTTOBENE IGNAZIO M SM40 RUN CARD +36:5401:45:46346 01:46:14ITA1982
1139 GIGLIOTTI GAETANO M SM65 PODISTICA BUSSOLENO A.S.D +36:5701:45:54347 01:46:17ITA1958
1208 ABRESCIA GIANLUCA M SM40 ATLETICA AVIS OSSOLANA +36:5901:45:56348 01:46:19ITA1985
231 PRATO MATTEO M SM AMATORI SPORT ASD +37:0501:45:4685349 01:46:25ITA1994
192 TASCA NORMAN M SM55 ASD ORTICA TEAM MILANO +37:0601:46:10350 01:46:26ITA1970
1222 MINOGGIO ALFREDO M SM40 RUN CARD +37:0601:45:54351 01:46:26ITA1985
195 SABIU DIEGO M SM40 ATL. CESANO MADERNO +37:0901:46:08352 01:46:28ITA1983
1142 CUCCHIETTI MARCO M SM RUN CARD +37:0901:45:5486353 01:46:29ITA2003
146 CARRADORI GIULIA F SF RUN CARD +37:1101:46:17354 01:46:30ITA1999
1157 MAZZAFERA ROBERTO M SM55 RUN CARD +37:1301:46:09355 01:46:33ITA1967
350 RIZZO GIOVANNI M SM45 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 +37:1401:46:2253356 01:46:34ITA1979
202 PURITO ROBERTA M SM45 RUN CARD +37:1901:46:3054357 01:46:39ITA1978
246 RODONI MARIO M SM50 TEAM 3 ESSE +37:2401:46:3035358 01:46:43ITA1975
1122 BRANCAGLION LUCREZIA F SF AMATORI SPORT ASD +37:3101:46:12359 01:46:50ITA1994
1069 CARISTA PAOLO EMANUELE M SM RUN CARD +37:3401:46:2587360 01:46:54ITA2001
1143 DE TONI ALESSANDRO M SM60 RUN CARD +37:4501:46:44361 01:47:05ITA1964
354 MAZZOLENI MARCO M SM60 O.S.A. ORG.SPORTIVA +37:5601:47:00362 01:47:16ITA1966
3158 COGLIANDRO JACOPO M SM35 RUN CARD +37:5901:46:31363 01:47:19ITA1990
1013 VARONE ALEXANDRE M SM45 +38:0301:47:0255364 01:47:23SUI1978
1014 FONTANNAZ KARIM M SM45 +38:0301:47:0256365 01:47:23SUI1977
1214 CUCCHI LORENZO M SM RUN CARD +38:0501:45:1488366 01:47:25ITA1999
1123 GUADAGNUOLO RICCARDO M PM NUOVA ATLETICA SAMVERGA +38:0701:47:03367 01:47:26ITA2005
1067 PAOLI LIVIO M SM55 A.S.D. MARCIATORI +38:0801:47:05368 01:47:27ITA1968
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3159 INVERNIZZI LUCA M SM SPORT PROJECT VCO +38:0801:47:0489369 01:47:28ITA1994
279 GIOSCIA MAURIZIO M SM50 G.S. FULGOR PRATO SESIA +38:1801:47:2836370 01:47:38ITA1975
1244 OPRANDI GIACOMO M SM RUN CARD +38:2301:47:1590371 01:47:43ITA1992
3132 PINTAUDI DANIELE M SM40 A.S.D. BREVA RUNNING +38:2401:46:53372 01:47:44ITA1983
212 RONDO LUCIO M SM55 AVIS MARATHON VERBANIA +38:3101:47:32373 01:47:51ITA1967
1068 ARGANESE MATTIA M SM +38:3201:47:2391374 01:47:52ITA2002
1073 RONCORONI DAVIDE M SM35 RUN CARD +38:3301:47:17375 01:47:53ITA1987
1092 MESSINA FRANCESCO M SM35 ATL. ARCISATE +38:3501:47:28376 01:47:55ITA1991
1012 CECCONI SIRIA F SF RUN CARD +38:4501:47:33377 01:48:05ITA1998
1054 MARGONARI CHIARA F SF45 RUN CARD +38:4701:47:29378 01:48:07ITA1980
274 BERNARDINI FABIO M SM45 BIO CORRENDO AVIS +38:5901:48:0357379 01:48:19ITA1977
1082 INTHIPHAB MELISSA F SF +39:0501:47:55380 01:48:25FRA1994
1173 CITTERIO TOMMASO M SM RUN CARD +39:0901:48:0092381 01:48:29ITA1998
1240 FUCARINO FABRIZIO M SM35 RUNCARD +39:0901:47:52382 01:48:29ITA1990
3054 VIOLA MICHELA MARTINA F SF35 RUN CARD +39:1301:47:5710383 01:48:33ITA1989
1243 COLOMBO DAVIDE M SM50 PODISTICA MEZZANESE +39:1801:48:0837384 01:48:37ITA1976
141 VETERE LORENZO M SM55 G.S. INTERFORZE TORINO +39:2201:48:38385 01:48:42ITA1968
3152 BACCARI STEFANO M SM VIOLETTACLUB +39:2401:47:5993386 01:48:44ITA2001
1045 LAGRANGE AURELIE F SF45 AAA LYON +39:2601:48:15387 01:48:45FRA1980
1015 BROGIN STEFANO M SM35 BUCCELLA RUNNERS +39:3301:48:28388 01:48:52ITA1987
69 BOTTA CRISTINA F SF40 C.B.SPORT-PODISTICA +39:3701:47:59389 01:48:56ITA1984
3065 RINAUDO MANUELA F SF45 C.B.SPORT-PODISTICA +39:3701:47:59390 01:48:57ITA1979
3146 CRIVELLIN LORIS M SM45 OLIMPIATLETICA +39:3901:48:1258391 01:48:59ITA1977
1229 ROLANDI IVANO M SM50 RUN CARD +39:4201:48:4538392 01:49:02ITA1973
1166 PORTA ROSSELLA F SF50 RUN CARD +39:4501:48:42393 01:49:05ITA1975
267 BOSCOLO IVAN M SM45 VARESE TRIATHLON S.B.R. +39:4901:48:5459394 01:49:08ITA1981
314 SICARI MARCO M SM45 AVIS MARATHON VERBANIA +39:5701:49:1160395 01:49:17ITA1978
1227 COLOMBO ROMINA F SF55 ELLE ERRE ASD +40:0401:49:03396 01:49:24ITA1971
1148 TUCCI RAFFAELE M SM RUN CARD +40:0801:49:1294397 01:49:28ITA1996
1234 DI IORIO MARIO M SM40 RUN CARD +40:0901:48:51398 01:49:29ITA1985
1037 CATTANEO PAOLO M SM50 RUNNERS DESIO +40:1101:49:0839399 01:49:31ITA1976
1186 RENDA GIUSEPPE M SM40 RUN CARD +40:1301:48:59400 01:49:33ITA1983
1212 GIAI CLAUDIO M SM50 ASD LAVORATORI INTESA +40:1701:48:5140401 01:49:37ITA1974
1213 ACOSTA ANGELO M SM40 RUN CARD +40:2301:49:06402 01:49:43ITA1983
247 ACCA MARCO M SM50 RUN CARD +40:2301:49:0741403 01:49:43ITA1974
1245 DEZUANNI STEFANO M PM AVIS MARATHON VERBANIA +40:2501:49:15404 01:49:45ITA2004
1126 NORRITO ANDREA M SM55 ATL. CESANO MADERNO +40:2501:49:24405 01:49:45ITA1971
1128 BARZAGHI MARINA

SIMONETTA
F SF60 RUN CARD +40:2501:49:22406 01:49:45ITA1965

1119 INGRAO LUCA M SM50 RUNAWAY MILANO A.S.D. +40:2601:49:1142407 01:49:46ITA1975
1217 CAMBI ANNA F SF IRONTEAM ITALIA S.S.D. A R.L. +40:2801:49:14408 01:49:48ITA2000
3115 DI GIOVANNI DAMIANO M SM55 A.S.D. MARCIATORI +40:3001:49:00409 01:49:49ITA1967
191 MARZELLA LORENZO M SM60 ROAD RUNNERS CLUB MILANO +40:3001:49:33410 01:49:50ITA1963
1094 AGGIO FABIO M SM55 RUN CARD +40:3101:49:18411 01:49:51ITA1969
320 VOLPE FABIO ALBERTO M SM45 A.S.D. PODISTICA TORINO +40:3201:49:3461412 01:49:52ITA1977
1228 ROVEDA DAVIDE M SM50 P&C PODISMOECAZZEGGIO +40:3401:49:2943413 01:49:53ITA1975
1169 GARBARINO DARIO M SM40 RUN CARD +40:3501:49:12414 01:49:55ITA1984
1160 MOTTA MATTEO M SM40 READY TO RUN S.R.L. +40:3501:49:28415 01:49:55ITA1986
189 MAUGERI LUCA MARIA M SM55 RUN CARD +40:3501:49:47416 01:49:55ITA1967
3166 GROSS DANIEL EDUARD M SM45 RUN CARD +40:3601:49:1262417 01:49:56ROU1978
1255 DANESI PATRIK M SM40 RUN CARD EPS PACERS GLI +40:4001:49:26418 01:50:00ITA1982
1253 ZANZI STEFANO M SM50 ATLETICA AVIS OSSOLANA +40:4001:49:3844419 01:50:00ITA1972
114 GANDOLFI ANDREA M SM50 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. +40:4201:49:4845420 01:50:02ITA1974
3135 RIZZI DANIELA F SF45 RUN CARD +40:4201:49:07421 01:50:02SUI1980
1164 DOMENIGHINI DANIELE M SM45 ATLETICA MONTEROSA FOGU +40:4701:49:4763422 01:50:07ITA1979
2047 TROVATO FABIO M SM40 TEAM SEMPREDICORSA ASD +40:4801:49:26423 01:50:08ITA1985
134 ANNI ANGELA F SF60 PODISTICA ARONA +40:4901:49:56424 01:50:09ITA1966
3070 MASIERO FEDERICO M SM RUN CARD +40:5101:49:3295425 01:50:11ITA1995
1074 FRIGERIO ANDREA M SM ASD AVIS OGGIONO +40:5501:49:4296426 01:50:14ITA1995
2044 LAULETTA ANDREA M SM RUN CARD +40:5601:49:4297427 01:50:15ITA1996
1107 GIUDICI MARISTELLA F SF40 RUN CARD +41:0201:49:49428 01:50:22ITA1982
1152 ATZENI ALESSIO M SM45 RUN CARD +41:1001:49:5564429 01:50:30ITA1979
3136 SCANO FRANCESCA F SF45 RUN CARD +41:1801:49:39430 01:50:37ITA1979
1103 GUSMEROLI SILVIO M SM45 OXYGEN TRIATHLON A.S.D. +41:2201:50:0265431 01:50:42ITA1979
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1247 UNTARU ANA MARIA F SF50 RUN CARD +41:2801:50:18432 01:50:48ITA1976
1151 OPRANDI FRANCESCO M SM70 AVIS MARATHON VERBANIA +41:3101:50:32433 01:50:51ITA1955
2005 COLLINA PIETRO PAOLO M SM RUN CARD +41:3301:49:5598434 01:50:53ITA2001
1207 SERRA SILVANA F SF50 ELLE ERRE ASD +41:3601:50:35435 01:50:56ITA1976
1088 SPALINA LAILA F SF45 RUN CARD +41:4101:50:21436 01:51:01LAT1979
3167 CASTIGLIONI ELENA F SF RUN CARD +41:4801:50:45437 01:51:08ITA1998
1025 PROVASI MARCO M SM45 GPA GRUPPO PODISTICO +41:5001:50:4366438 01:51:09ITA1977
1001 RHO CINZIA F SF35 S.O.I. INVERUNO +41:5301:50:5011439 01:51:13ITA1990
3098 DEFILIPPI CRISTINA F SF RUN CARD +41:5501:50:19440 01:51:15ITA1999
1125 MARINO LEONARDO M SM55 ATL. CESANO MADERNO +41:5901:50:58441 01:51:19ITA1968
1066 BUNZEL LAURA F SF45 +42:0101:50:43442 01:51:21GER1978
1011 KUHN PETER M SM65 SPIRIDON FRANKFURT +42:0401:50:54443 01:51:24GER1960
1019 GALLO STEFANO M SM55 RUN CARD +42:0501:51:06444 01:51:25ITA1969
1163 ZAMMARCHI DENIS M SM50 RUN CARD +42:0701:50:2746445 01:51:26ITA1974
1224 BARBOTTI WILLIAM M SM RUN CARD +42:1101:50:5599446 01:51:31ITA1992
99 NICOLA PAOLO M SM35 RUN CARD +42:1101:50:55447 01:51:31ITA1989
161 VIAL VERUSKA F SF45 RIDE YOUR DREAMS TREVISO +42:1301:51:15448 01:51:32ITA1978
3143 BUTTI VITTORIO M SM60 ATHLETIC TEAM LARIO +42:1701:51:05449 01:51:37ITA1964
3023 BOSSI ANDREA M SM50 RUN CARD +42:2001:51:3547450 01:51:40ITA1974
1202 SILVA SANTOS ELUAN

HENRIQUE
M SM35 RUN CARD +42:2101:51:14451 01:51:40ITA1990

1237 PADOVANI MATTEO
ALBERTO

M SM55 MONZA MARATHON TEAM - A. +42:2601:51:20452 01:51:46ITA1969

51 FALABELLA LUCA M SM35 RUN CARD +42:3201:51:52453 01:51:52ITA1988
1205 VALSESIA ANGELA F SF45 A.S.D. LE VOLPI D'INVO' +42:5901:51:45454 01:52:19ITA1978
57 BOLDRIN STEFANIA F SF40 RUN CARD +43:0001:51:21455 01:52:19ITA1986
1042 LEMBO LAURA F SF35 RUN CARD +43:0301:51:5412456 01:52:22ITA1987
1027 NEBULONI RODOLFO M SM55 RUN CARD +43:0401:51:58457 01:52:24ITA1968
1223 LANINO MARCO M SM40 AVIS MARATHON VERBANIA +43:0601:51:56458 01:52:26ITA1982
102 RACHEL BLANC F SF50 AAA DU LYONNAIS +43:0601:52:06459 01:52:26FRA1972
1153 RANIERI NICOLA M SM45 RUN CARD +43:1001:52:1267460 01:52:30ITA1977
145 AMANUEL LYDIA F SF AS MONACO +43:1001:52:14461 01:52:30ERI2000
1241 DEZUANNI ROBERTO M SM60 AVIS MARATHON VERBANIA +43:1801:52:06462 01:52:38ITA1966
3116 TABARRACCI FRANCESCA F SF45 A.S.D. MARCIATORI +43:2901:51:59463 01:52:49ITA1979
1117 GALFRE SARAH F SF RUN CARD +43:3001:52:26464 01:52:50ITA1998
1046 MACAUX SARAH F SF AAA LYON +43:3101:52:20465 01:52:51FRA1999
1043 GUITOU MONA F SF AAA LYON +43:3101:52:29466 01:52:51FRA1997
1175 OLIVERO VITTORIO M SM A.S.D. U.S. SANFRONT +43:3301:52:26100467 01:52:53ITA1995
3058 LETTIERI ALICE F SF40 RUN CARD +43:3401:52:04468 01:52:54ITA1985
3057 LETTIERI SIMONA F SF35 A.S.D. PODISTICA TORINO +43:3401:52:0413469 01:52:54ITA1989
2067 RAMUNDO GIUSEPPE M SM35 RUN CARD +43:3701:52:14470 01:52:57ITA1988
258 MATTACHINI BARBARA F SF50 PODISTICA ARONA +43:4101:52:46471 01:53:01ITA1974
2078 RUIZ YAMIRIAM LAZARA F SF45 LUCIANI SPORT TEAM +43:4401:52:18472 01:53:04ITA1981
1129 ALBORE TERESA GIULIANA F SF50 ATL. CESANO MADERNO +43:4401:52:41473 01:53:04ITA1975
1218 SCACIGA GABRIELE M SM35 RUN CARD +43:5601:52:46474 01:53:15ITA1990
1006 DOSSENA DENIS M SM45 +43:5801:52:4468475 01:53:17ITA1980
254 VILLA BEATRICE F SF RUN CARD +44:0701:53:05476 01:53:27ITA1997
1210 FERRARIS MARCO M SM40 G.P. TRINESE +44:0801:52:45477 01:53:28ITA1983
1233 MARTINELLI FULVIO M SM65 ASD TRIATHLON PAVESE +44:0801:52:51478 01:53:28ITA1960
78 CORNACCHIA MARCO M SM RUN CARD +44:0901:53:06101479 01:53:29ITA1999
1096 VALERIANI ANDREA M SM45 RUN CARD +44:1601:53:1569480 01:53:35ITA1978
1083 COSTANZO IGNAZIO M SM45 RUN CARD +44:1701:53:1270481 01:53:37ITA1977
1154 BRANDIZZI JUNIO M SM50 SETTIMO RUNNERS +44:2101:53:1648482 01:53:40ITA1972
1177 BERNARDINI SARA F SF35 RUN CARD +44:3101:53:0714483 01:53:51ITA1989
299 SANSONI DEAN M SM40 +44:3201:52:00484 01:53:51ITA1986
1044 HILLION BERNARD M SM75 AAA LYON +44:4201:53:33485 01:54:02FRA1948
3097 ALBERTIN KARIN F SF RUN CARD +44:4301:53:07486 01:54:02ITA1997
1249 MUGELLINI SONIA F SF55 VARESE TRIATHLON S.B.R. +44:4501:53:43487 01:54:05ITA1971
1203 IZZO GIANCARMINE JOSEPH M SM55 RUNNER VARESE +44:5401:53:39488 01:54:14ITA1968
1162 BERTUCCIO ALESSANDRO M SM45 RUN CARD +44:5801:53:4771489 01:54:17ITA1979
309 ROSSI ALEJANDRA VIRGINIA F SF MARATOLANDIA +45:0701:53:51490 01:54:26ITA1995
3163 DI BARTOLOMEO DAVIDE

ANTONIO
M SM40 GORILLAZ IRONTEAM SSDRL +45:0701:53:33491 01:54:27ITA1985

2042 DA SILVA MELANIE F SF RUN CARD +45:1301:53:34492 01:54:33FRA1995
1165 PALMIERI ALESSANDRO M SM40 LÉMAN RUNNING +45:1401:53:53493 01:54:33ITA1985
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1246 TROMBINI SOFIA F SF ASD GSA SOVERE ATLETICA +45:1401:53:58494 01:54:33ITA1998
1256 ROTA LUIGI M SM50 RUN CARD EPS PACERS GLI +45:1701:53:4849495 01:54:37ITA1972
2043 TORGUE BENJAMIN M SM RUN CARD +45:2001:53:41102496 01:54:40FRA1992
108 VERRIER ROLPH M SM50 AAA DU LYONNAIS +45:2201:54:3050497 01:54:42FRA1973
3155 ZORZELLA SIMONE M SM50 +45:2901:54:1751498 01:54:49ITA1976
92 LEGAREZ CARLO M SM55 AAA LYON +45:3101:54:41499 01:54:51FRA1971
1097 VENERUCCI ALBERTO M SM50 RUN CARD +45:3301:54:1952500 01:54:52ITA1972
3068 GIBSON MARIE F SF RUN CARD +45:4001:54:10501 01:55:00SUI1997
1199 NICOLAZZI SABRINA F SF45 +45:4301:54:26502 01:55:03ITA1978
1230 SPERTINI ISABELLA F SF50 RUN CARD +45:4801:54:39503 01:55:07ITA1975
3161 BOIDO CAMILLA F SF RUN CARD +45:5201:54:43504 01:55:12ITA2002
3027 DE ZULIAN AGOSTINO M SM60 CUS INSUBRIA VARESE COMO +45:5301:54:23505 01:55:13ITA1964
1130 FEDELE FRANCESCA F SF35 RUN CARD +45:5301:54:5315506 01:55:13ITA1988
3151 CALVI MARTINA F SF RUN CARD +45:5501:54:46507 01:55:15ITA1995
1070 CORTI GIACOMO M SM40 ASD AVIS OGGIONO +45:5601:54:43508 01:55:16ITA1985
1260 FEDELE ROBERTA F SF45 ASD RUNNERS CHIETI +45:5701:54:27509 01:55:16ITA1977
1108 MILANI STEFANO M SM45 RUN CARD +46:0101:54:5972510 01:55:20ITA1979
1219 LEPAGE LAURANT M SM40 BRUT & CATIF +46:0101:55:01511 01:55:20ITA1982
1140 TAMBURELLO FRANCESCO M SM50 A.S.D. NEXT 42,195 +46:0101:54:4153512 01:55:21ITA1975
3093 BAROSI SARA F SF35 SI-SPORT S.STEFANO +46:0501:54:3116513 01:55:24ITA1987
2033 SERENA LUCA M SM35 AMATORI SPORT ASD +46:0701:54:38514 01:55:27ITA1987
2026 ZANONI ALESSANDRO M SM50 RUN CARD +46:0901:54:4854515 01:55:28ITA1974
3095 SALSA STEFANO M SM55 ATLETICA MARATHON +46:0901:54:36516 01:55:29ITA1970
2002 DE MARTIN FABIO M SM45 RUN CARD +46:0901:55:0173517 01:55:29ITA1977
3147 GIAMPAOLO VALENTINA F SF35 ATL. PRESEZZO +46:1301:54:3817518 01:55:32ITA1991
2034 GIUNZIONI ILARIA F SF40 RUN CARD +46:1501:53:58519 01:55:35ITA1985
2024 BLANC VIRGINIE F SF40 AAA DU LYONNAIS +46:2201:55:12520 01:55:42FRA1982
1120 GHERSCFELD DARIO M SM40 RUN CARD +46:3001:55:12521 01:55:50ITA1984
1028 CASAGRANDE ERICA F SF ATL. LIB. UBOLDO +46:3801:55:22522 01:55:58ITA1994
3165 COLOMBO ENEA

GIANFRANCO
M SM CRUSHER RUNNING ASD +46:4201:55:07103523 01:56:02ITA1994

1183 LORO PIANA FEDERICA F SF35 ASD GIANNONERUNNING +46:4201:55:4318524 01:56:02ITA1990
1182 VADALA' BRUNO M SM45 ASD GIANNONERUNNING +46:4301:55:4474525 01:56:02ITA1980
135 PEREZ CLAUDIO M SM60 ATHLETIC TEAM LARIO +47:0001:55:48526 01:56:19ITA1966
1104 TARQUINI PATRIZIA F SF50 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE +47:1301:55:57527 01:56:33ITA1973
1236 MICHEL SALOMON ELISA F SF ATLETICA VALPELLICE +47:1501:56:09528 01:56:35ITA1993
1032 SOFIA VALENTINA F SF TEAM SEMPREDICORSA ASD +47:1801:56:16529 01:56:38ITA1992
1127 NEGRI ALESSANDRA F SF55 ATL. CESANO MADERNO +47:2101:56:18530 01:56:40ITA1969
343 CONDITO DOMENICO M SM75 ASD POLIPORTO SOVERATO +47:2101:54:45531 01:56:41ITA1951
1004 PINTO LUCA ANDREA M SM55 RUN CARD +47:3701:56:30532 01:56:57ITA1969
1086 LUPICA NICOLAS M SM RUN CARD +47:3801:56:25104533 01:56:58ITA1998
1147 BROCCA LUCA M SM50 PIETRO MICCA BIELLA +47:3901:56:3555534 01:56:59ITA1973
2054 MUGNANO GABRIELE M SM35 AVIS MARATHON VERBANIA +47:4701:56:29535 01:57:07ITA1988
199 MAFFEI LORENZO M SM50 A.S.D. ARESE GTV +47:5001:57:1056536 01:57:10ITA1972
1146 BRUNO MICHELANGELO M SM40 ASD 4 COLLI MONFERRATO +47:5101:56:40537 01:57:11ITA1986
1031 PERAZZOLO ENRICO M SM60 SOC. ATL. VOLTERRA +47:5501:56:48538 01:57:15ITA1965
1190 LEONARDI MASSIMO M SM55 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO +47:5801:56:49539 01:57:18ITA1969
1191 GHIELMETTI CLAUDIA F SF50 VARESE TRIATHLON S.B.R. +48:0201:56:58540 01:57:21ITA1976
1211 GILLIO TOS GIUNIA F SF50 RUN CARD +48:0501:56:40541 01:57:25ITA1975
1035 SIMONETTA MATTEO M SM35 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS +48:0701:56:56542 01:57:26ITA1987
2053 CERIONI ELEONORA F SF35 AVIS MARATHON VERBANIA +48:0801:56:5019543 01:57:27ITA1989
1036 PARIS GIULIO M SM ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS +48:0901:56:58105544 01:57:29ITA1992
1196 SIMIONI SERGIO M SM50 VARESE TRIATHLON S.B.R. +48:1101:56:5457545 01:57:31ITA1976
3172 VITALE VERONICA F SF35 G.S.A. BRUGHERIO +48:1201:56:5520546 01:57:31ITA1989
3173 MONTICELLI UMBERTO M SM45 G.S.A. BRUGHERIO +48:1201:56:5375547 01:57:32ITA1979
1056 BOLLINI FILIPPO M SM40 AMATORI ATL. CASORATE S. +48:1301:57:12548 01:57:32ITA1982
1201 GAIFAMI CARLO MARIA M SM35 ASD ATLETICA STEZZANO +48:2501:57:17549 01:57:44ITA1989
2082 DEDIONIGI PAOLA F SF50 +48:4001:57:18550 01:58:00ITA1976
1076 GUIDETTI MARTINA F SF RUN CARD +48:4301:57:40551 01:58:02ITA1998
1188 NORA SERGIO ADELMO M SM45 RUN CARD +48:4501:57:3476552 01:58:05ITA1977
1220 FILONZI MARCO M SM45 BRUT & CATIF +48:5001:57:5077553 01:58:10ITA1977
2056 INVERNIZZI STEFANO M SM35 RUN CARD +48:5401:57:28554 01:58:13ITA1988
73 SARTI GESSICA F SF50 LIFERUNNER SSDARL +48:5901:58:11555 01:58:19ITA1972
1195 COMBS ELLIE F SF RUN CARD +49:0201:57:43556 01:58:22USA1996
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1174 POTYCKI ALBERTO M SM +49:0401:57:34106557 01:58:23ITA1995
2055 DRESTI ALESSIO M SM40 +49:0801:57:44558 01:58:27ITA1982
71 ENGLISH PETER M SM55 DAVENTRY ROAD RUNNERS +49:1301:58:24559 01:58:33GBR1969
1112 SILVESTRO ELISA F SF50 A.S.D. PODISTICA TORINO +49:2201:57:57560 01:58:42ITA1975
1124 ALPE ANNA PATRIZIA F SF55 RUN CARD +49:2601:58:42561 01:58:45ITA1971
1010 SPAGNOLO LUIGI M SM50 GYMNASIUM S. PANCRAZIO +49:2701:57:5258562 01:58:47ITA1972
1110 COTTINI SIMONA F SF40 ATLETICA AVIS OSSOLANA +49:3001:58:04563 01:58:50ITA1982
1071 LEONI SIMONA F SF50 +49:3001:58:17564 01:58:50ITA1972
1100 VILLA ANTONIO M SM70 ATLETICA CRAL BANCO BPM +49:3301:58:24565 01:58:53ITA1955
194 CINETTO ANDREA M SM50 RUN CARD +49:3601:58:5359566 01:58:56ITA1974
1193 MURARO MARIA F SF55 G.S. FULGOR PRATO SESIA +49:3701:58:39567 01:58:57ITA1970
1048 MERCIER PHILIPPE M SM55 AAA LYON +49:3801:58:27568 01:58:58FRA1968
2023 RADICE BARBARA F SF45 RUN CARD +49:3801:58:17569 01:58:58ITA1979
1185 NICOSIA CARLA F SF40 +49:4001:58:28570 01:58:59ITA1983
1204 FERRARI STEFANO M SM50 RUN CARD +49:4101:58:3660571 01:59:01ITA1974
2021 COSTI LARA F SF50 RUNNERS DESIO +49:5601:58:33572 01:59:16ITA1976
3056 GOLINELLI LINDA F SF +50:1601:58:07573 01:59:35ITA1995
1017 MANTOVANI BIANCA F SF PICO RUNNERS +50:1601:58:07574 01:59:36ITA1995
3086 RESTELLI ALESSANDRO M SM60 G.S. MONTESTELLA +50:1601:58:52575 01:59:36ITA1964
2071 TRIOLO GIORGIO M SM50 RUN CARD +50:1901:58:5761576 01:59:38ITA1974
1020 NAUGHTON SARAH F SF45 RUN CARD +50:2201:59:05577 01:59:42IRL1978
1189 RUGGIERO ANGELO M SM45 RUN CARD +50:2801:59:1678578 01:59:48ITA1980
1060 BROWN SARAH F SF45 MOSSELY HILL AC +50:3001:59:03579 01:59:50GBR1979
2041 BELLINI YARI CARLO M SM35 ASD SAN QUIRICO RUNNING +50:3301:59:11580 01:59:53ITA1989
1254 ROSSELLI ELEONORA F SF50 PODISTICA ARONA +50:3501:58:51581 01:59:55ITA1974
2086 MODENESI SIMONE M SM50 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO +50:3501:58:5062582 01:59:55ITA1973
1145 TAGLIABUE CALIMERO M SM65 A.P.D. SPORTERAPIA +50:3501:59:24583 01:59:55ITA1958
3096 POPI DANIELA F SF RUN CARD +50:3901:58:58584 01:59:59ITA1994
2081 MICALIZZI GIUSEPPE M SM65 RUNNER VARESE +50:4201:59:15585 02:00:02ITA1957
3131 CERATO DANIELE M SM40 RUN CARD +50:4501:58:54586 02:00:05ITA1984
1049 MOUNIER AMELIE F SF AAA LYON +50:4901:59:39587 02:00:09FRA1999
2038 CAULA NICOLE F SF PODISTICA VALLE GRANA +50:5001:59:27588 02:00:09ITA1999
1089 GENNARI IRENE F SF35 RUN CARD +50:5101:59:3721589 02:00:11ITA1991
1005 SCAGLIARINI ELENA F SF50 PERSICETANA PODISTICA +50:5201:59:14590 02:00:12ITA1973
1232 BORINO SOFIA F SF ATLETICA AVIS OSSOLANA +50:5301:59:51591 02:00:13ITA2003
3028 GRAZIA MICHELA F SF55 RUN CARD +50:5701:59:18592 02:00:17ITA1971
2046 ANDE' ALESSANDRA F SF50 RUN CARD +51:0201:59:28593 02:00:21ITA1975
2035 SANTAGOSTINO PRETINA

MARCO
M SM40 RUN CARD +51:1101:59:44594 02:00:31ITA1982

1072 TRENTINI EMANUELE M SM50 RUN CARD +51:1301:59:3963595 02:00:32ITA1973
1064 BERGAMIN MARIKA MICOL F SF35 ATL. GAVIRATE +51:1402:00:0322596 02:00:34ITA1988
1038 CHIFFARD ANNE F SF45 LE CLUB CAMPUS +51:1802:00:01597 02:00:38FRA1980
3087 MANARA ELENA F SF45 G.S. MONTESTELLA +51:3102:00:07598 02:00:51ITA1981
3153 DI SANTO ALBERTO M SM45 A.S.GAGLIANICO 1974 +51:3301:59:4679599 02:00:53ITA1979
1081 KORENBLUM EDUARD M SM +51:3502:00:31107600 02:00:54GER1997
3049 BOSIO ANDREA M SM35 RUN CARD +51:5102:00:17601 02:01:11ITA1991
2040 BERTONE ERICA F SF A.S.D.ARIES COMO ATHLETIC +52:2002:00:49602 02:01:39ITA1992
1021 DEL MAFFEO GIANLUCA M SM55 GRUPPO SPORTIVO CSI +52:2502:01:13603 02:01:45ITA1970
1022 SIMARRO RISCART MARIE

ISABELLE
F SF55 GRUPPO SPORTIVO CSI +52:2502:01:13604 02:01:45ESP1971

305 MORELLO DOMENICO M SM60 ATHLETIC TEAM LARIO +52:2702:01:15605 02:01:46ITA1966
3107 BERTERA MARIA F SF35 +52:3102:00:5423606 02:01:51ITA1987
3032 PENNETTA GIUSEPPE M SM40 S.S. A.V.I.S.  SPORT NOVOLI +52:3302:00:58607 02:01:52ITA1983
1198 FUSARO TOMMASO M SM40 MARATOLANDIA +52:4501:59:57608 02:02:05ITA1985
1144 PIANTONI ALESSANDRO M SM50 5 CASCINE CISLAGO +52:4602:01:3564609 02:02:06ITA1976
1235 CREVACORE SAMUELE M PM RUN CARD +52:5002:01:45610 02:02:10ITA2004
81 MICHELINI LUCA M SM35 RUN CARD +52:5002:00:40611 02:02:10ITA1987
1172 BIANCHI VERONICA F SF45 RUN CARD +52:5302:01:42612 02:02:12ITA1981
3168 CRISAN DAN M SM50 RUN CARD +53:0002:01:3665613 02:02:19ROU1975
1002 COLDESINA RENATO M SM60 RUN CARD +53:1502:02:10614 02:02:34ITA1965
3118 DEL CARLO FRANCESCA F SF50 A.S.D. MARCIATORI +53:2002:01:49615 02:02:39ITA1974
1105 RENAIOLI MICHELA F SF50 RUN CARD +53:2402:02:25616 02:02:43ITA1974
2080 BOERO MAURO M SM70 RUN CARD +53:2502:02:01617 02:02:45ITA1955
1116 DACCORDO ROBERTO M SM65 RUN CARD +53:2602:02:11618 02:02:46ITA1957
2061 PLOTTI LUCA M SM RUN CARD +53:3102:02:09108619 02:02:51ITA1993

www.endu.net
Cronometraggio a cura di: EvoData 09/03/2026 12:15

13Pagina 10 di



Generale
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazanno

1238 MARTELLI ROBERTA F SF55 MONZA MARATHON TEAM - A. +53:3502:02:28620 02:02:55ITA1971
1168 TARABINI VALERIO M SM60 A.S.D.ARIES COMO ATHLETIC +53:4002:02:28621 02:03:00ITA1965
16 MIRANI RICCARDO M PM RUN CARD +53:4702:03:02622 02:03:07ITA2006
345 BEDETTI GIUDITTA F SF35 GRUPPO PODISTICO ARCENE +53:5402:02:5824623 02:03:14ITA1990
2072 GUALTERONI MARINA F SF55 RUN CARD +54:0502:02:45624 02:03:25ITA1970
1062 BERTOLINO VERA F SF45 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. +54:0502:02:51625 02:03:25ITA1978
3128 CASATI BARBARA F SF45 RUN CARD +54:1102:02:36626 02:03:31SUI1979
2029 GUERCIOTTI ERIKA F SF45 RUN CARD +54:2102:02:58627 02:03:41ITA1977
1093 VANGI LUCA GIUSEPPE M SM55 RUN CARD +54:2202:03:23628 02:03:42ITA1970
2062 GADDONI CRISTINA F SF50 RUN CARD +54:2502:03:24629 02:03:45ITA1972
1250 GENELLINI GAIA F SF RUN CARD +54:2902:03:13630 02:03:48ITA2001
2073 DE BORTOLI EUGENIO M SM RUN CARD +54:3602:02:24109631 02:03:56ITA1998
3020 GAMBOLI CRISTINA F SF40 SI-SPORT S.STEFANO +54:3802:02:50632 02:03:58ITA1984
3148 DE BORTOLI EDOARDO M SM RUN CARD +54:3802:02:26110633 02:03:58ITA2001
2066 LOMBARDI LUDOVICA F SF RUN CARD +54:3902:03:14634 02:03:59ITA2002
2065 MAURO MATTEO M SM RUN CARD +54:3902:03:14111635 02:03:59ITA2002
3170 CECERE MARCO M SM45 RUN CARD +54:4302:03:2980636 02:04:03ITA1980
3137 USAI PIETRO M SM50 +54:5902:03:2766637 02:04:19ITA1973
2077 PIZZOCARO GIANCARLO M SM70 RUN CARD +55:0002:03:36638 02:04:19ITA1955
3006 BISIO GIULIA F SF A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA +55:0502:03:19639 02:04:24ITA1998
2031 POZZO STEFANIA F SF40 RUN CARD +55:2302:04:03640 02:04:42ITA1982
1133 BOGGIO TERESA F SF40 TORINO ROAD RUNNERS A.S. +55:2302:04:04641 02:04:42ITA1984
1132 BONASIA MARIA GRAZIA F SF50 TORINO ROAD RUNNERS A.S. +55:2302:04:05642 02:04:42ITA1976
1065 MARCHI LORENZO M SM40 RUN CARD +55:2302:04:03643 02:04:42ITA1982
1084 BALOCCO FEDERICO M SM40 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO +55:2402:04:28644 02:04:43ITA1982
2085 BIANCO MASSIMO M SM50 SI-SPORT S.STEFANO +55:3602:03:5067645 02:04:56ITA1973
62 DAL DOSSO ALBERTO M SM50 PODISTICA ARONA +55:3702:03:5268646 02:04:57ITA1976
2028 ALLENA GIORGIO M SM A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA +55:3902:04:21112647 02:04:59ITA1998
3029 DE KUNOVICH FABRIZIA F SF60 RUN CARD +56:0002:04:22648 02:05:20ITA1963
1109 TEMPORIN ROBERTO M SM60 RUN CARD +56:0102:04:48649 02:05:20ITA1965
1159 COMETTO MATTEO M SM40 RUN CARD +56:2502:05:18650 02:05:45ITA1984
3105 CASTALDO MARIA F SF +56:2902:05:08651 02:05:49ITA1994
2010 DE GASPARI ANNALISA F SF55 RAIN RUNNERS +56:4602:05:25652 02:06:06ITA1969
2074 COLTRO ALESSANDRO M SM50 ATL. TRIVERO 2001 +57:1102:05:4269653 02:06:30ITA1975
2069 SPIRANELLI FRANCESCO M SM55 RUN CARD +57:2902:06:09654 02:06:49ITA1970
3100 GHILARDI ALESSIA F SF45 +57:3002:06:16655 02:06:50ITA1979
2018 VECCHIATO MONICA F SF40 RUN CARD +57:3402:06:04656 02:06:53ITA1985
2079 COLOMBO SOFIA F SF POL. OLONIA +57:5002:06:30657 02:07:09ITA2000
2025 VIEUGUE JEAN-CLAUDE M SM75 AAA DU LYONNAIS +57:5702:06:46658 02:07:17FRA1951
3080 LEREDE PAOLO

ALESSANDRO
M SM60 RUN CARD +58:1202:06:38659 02:07:32ITA1965

1184 MINNITI ANTONINO M SM ASD GIANNONERUNNING +58:3202:07:34113660 02:07:52ITA1996
1024 FERRAIOLI FRANCESCA F SF35 VIRTUS GROANE +58:3402:07:3025661 02:07:54ITA1987
2006 DE ROSA MATTEO

GIUSEPPE
M SM40 RUN CARD +58:3902:07:12662 02:07:59ITA1984

342 CONTE ALESSANDRO M SM RUN CARD +58:5002:08:07114663 02:08:10ITA2000
120 DONATI GRAZIANO M SM55 A.S.D. MARCIATORI +58:5502:07:59664 02:08:15ITA1970
3077 RADICE ELENA F SF55 RUN CARD +59:1302:07:51665 02:08:32ITA1971
1016 DIKHTIAR OLHA F SF +59:1702:08:17666 02:08:37UKR2001
3018 MOMBELLARDO LUCA M SM RUN CARD +59:2602:07:58115667 02:08:45ITA1997
3017 DENTALI SARA EMILIA F SF40 RUN CARD +59:2902:07:56668 02:08:49ITA1985
3016 NEGRINI GIULIO M SM40 RUN CARD +59:2902:07:56669 02:08:49SUI1985
2045 DE MARCHI ARIANNA F SF RUN CARD +59:4102:08:18670 02:09:01ITA1996
1149 MILANI MONICA F SF50 AVIS MARATHON VERBANIA +1:00:0202:08:50671 02:09:22ITA1972
2012 MOTTA ALEXA F SF35 RUN CARD +1:00:0202:08:4126672 02:09:22ITA1990
1239 COLOMBO PAOLO M SM60 POL. OLONIA +1:00:0602:08:47673 02:09:26ITA1963
2076 SANTIN STEFANO M SM55 ATLETICA INTESA +1:00:1502:08:57674 02:09:35ITA1971
2015 MONI LUCIA F SF ATL. LIB. UBOLDO +1:00:3002:09:08675 02:09:50ITA2000
1226 BULGHERONI LUCA M SM35 RUN CARD +1:00:4102:09:25676 02:10:01ITA1990
2050 BOSELLI ANDREA M SM45 RUN CARD +1:01:0702:09:4181677 02:10:27ITA1977
3175 LOSURDO LUIGI M SM50 RUN CARD +1:01:2202:09:4370678 02:10:42ITA1973
1077 GRECO EDOARDO M SM RUN CARD +1:02:0802:11:01116679 02:11:28ITA1993
1023 LINDMAN IDA F SF35 RUN CARD +1:02:1102:11:1127680 02:11:31SWE1991
3090 JOUBERT CLÉMENCE F SF35 +1:02:2302:10:4728681 02:11:43FRA1988
2068 TOGNOLI MARCO M SM40 SESTO 76 +1:02:2502:11:00682 02:11:45ITA1983
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1030 MAFFEI GUIDO M SM40 PASSO CAPPONI ASD +1:02:5102:10:43683 02:12:11ITA1985
1053 VIGNERON VALÉRIE F SF60 AAA DU LYONNAIS +1:02:5102:11:30684 02:12:11FRA1963
2060 CRESTANI ELEONORA F SF50 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA +1:03:1802:11:50685 02:12:38ITA1976
2020 LEOGRANDE FEDERICA F SF RUN CARD +1:03:3102:12:10686 02:12:50ITA2001
2007 FRAGUGLIA ILARIA F SF RUN CARD +1:03:4602:12:20687 02:13:06ITA1996
2013 NOVATI ISABELLA F SF RUN CARD +1:03:5502:12:16688 02:13:15ITA1995
2051 GROSSO AURELIO M SM60 A.S.D. ATLETICA ALBA +1:04:0702:12:43689 02:13:27ITA1963
3002 MINELLI FABIO M SM50 RUN CARD +1:04:1202:12:3471690 02:13:32ITA1973
2022 MUSSETTO VALENTINA F SF40 RUN CARD +1:04:2202:12:58691 02:13:42ITA1984
3162 DONIZETTI ORLANDO M SM STRAMILANO RUNNING CLUB +1:04:2502:12:55117692 02:13:45ITA2002
2070 RITROVATO PATRIZIO M SM55 G.P. GORGONZOLA 88 +1:04:3502:13:09693 02:13:55ITA1969
3113 PALAGI BARBARA F SF50 A.S.D. MARCIATORI +1:04:5302:13:23694 02:14:13ITA1976
3103 COLLINETTI DAVIDE M SM55 READY TO RUN S.R.L. +1:04:5502:13:21695 02:14:14ITA1970
1009 DEL BALDO GIOVANNA F SF55 G.S. AVIS AIDO URBINO +1:05:0202:14:01696 02:14:22ITA1969
1052 SALVOLDI GOUGE MAUD F SF45 AAA DU LYONNAIS +1:05:0402:13:29697 02:14:24FRA1977
2011 MARVEGGIO LAURA F SF35 RUN CARD +1:05:1402:13:4929698 02:14:34ITA1988
3101 VERCELLI SERGIO M SM65 ASD CLUB SUPERMARATHON +1:05:2502:13:41699 02:14:45ITA1960
2027 ATTURO ALICE F SF RENSEN SPORT TEAM ASD +1:05:3102:14:03700 02:14:51ITA1996
3114 MALFATTI GIANLUCA M SM55 A.S.D. MARCIATORI +1:05:3602:14:04701 02:14:56ITA1968
2049 ZANETTI STEFANO M SM SI-SPORT S.STEFANO +1:05:4102:14:13118702 02:15:01ITA1992
2037 MILANI ELIA M SM40 PIETRO MICCA BIELLA +1:06:4002:15:10703 02:16:00ITA1984
2039 ZAMPETTI MARTA ANGELA

MARIA
F SF50 SG SQUAD ASD +1:06:4602:15:22704 02:16:06ITA1974

2058 BRUNO DANILO M SM55 RUN CARD +1:07:3302:16:38705 02:16:52ITA1969
2057 BISIO ROSSANO M SM65 READY TO RUN S.R.L. +1:08:0502:16:37706 02:17:25ITA1961
3154 PORRO GIORGIA F SF RUN CARD +1:09:1902:17:48707 02:18:39ITA1996
3003 PENNUCCI LUCA M SM RUN CARD +1:09:2202:17:43119708 02:18:42ITA2001
3033 GANDELLI ELDA F SF50 BERGAMO STARS ATLETICA +1:09:2402:17:34709 02:18:43ITA1972
2008 ALBIERO ENZO M SM55 RAIN RUNNERS +1:09:2502:18:04710 02:18:45ITA1968
3112 ROSSINI CRISTINA F PF RUN CARD +1:09:3302:16:53711 02:18:52SMR2004
3111 POZZIANI TOMMASO M PM RUN CARD +1:09:3302:16:53712 02:18:53ITA2005
2075 CREUSO CATHIA F SF60 ASSINDUSTRIA SPORT +1:09:4102:18:21713 02:19:01ITA1962
2084 SABBADINI ALESSANDRA F SF35 ASD BUMBASINA RUN +1:10:3502:19:1530714 02:19:55ITA1988
2004 MOSSINI MILENA F SF45 ATL. VIADANA +1:10:5302:19:34715 02:20:13ITA1979
2003 SORAGNA PAOLO M SM50 ATL. VIADANA +1:10:5302:19:3572716 02:20:13ITA1972
1135 PLATINI STEFANO M SM RUN CARD +1:10:5402:19:27120717 02:20:14ITA1993
1225 BUSSI SOFIA VITTORIA F SF DK RUNNERS MILANO +1:11:0402:19:49718 02:20:23ITA2000
2064 VICCHIO NICOLA M SM35 RUN CARD +1:11:2402:19:55719 02:20:44ITA1991
2014 NICASTRO LEONARDO M SM65 RUN CARD +1:11:2402:19:50720 02:20:44ITA1960
3064 COTTON CARLA F SF45 RUN CARD +1:11:2802:19:54721 02:20:48GBR1981
2009 NICASTRO VIOLA F SF35 +1:11:3102:19:5731722 02:20:50ITA1987
3081 FIORINI GIULIA F SF35 RUN CARD +1:11:4002:19:5232723 02:21:00ITA1988
2032 CAPPIELLO CINZIA F SF50 G.P. GORGONZOLA 88 +1:12:1702:20:10724 02:21:37ITA1975
3140 IBBA CLAUDIO M SM45 RUN CARD +1:13:1102:21:3782725 02:22:31ITA1979
3176 CRISTINA CHIARA F SF45 A.S.D. GRAVELLONA VCO +1:17:0202:25:10726 02:26:22ITA1977
3021 COLOMBARI FEDERICO M SM RUN CARD +1:18:2602:26:56121727 02:27:46ITA2002
3001 LAURANTE VINCENZO M SM50 CIRCOLO ATL.GUARDIA DI +1:18:4502:26:5873728 02:28:05ITA1972
3010 ZANDON STEFANO M SM50 RUN CARD +1:19:3702:27:4574729 02:28:57ITA1972
3178 GRIBALDO MASSIMILIANO M SM60 GLI ORCHI TRAILERS ASD +1:20:4902:28:57730 02:30:09ITA1966
3177 GIULIANI STEFANIA F SF55 GLI ORCHI TRAILERS ASD +1:20:5002:28:58731 02:30:10ITA1967
2017 BONORA LUCIA F SF35 RUN CARD +1:21:0502:28:2033732 02:30:25ITA1990
3013 ROTARU ELENA

LACRAMIOARA
F SF45 TRICOLORE SPORT +1:21:3202:29:49733 02:30:52ITA1979

3009 ZIECIAK SZRYWER
KAROLINA

F SF40 +1:22:4102:31:10734 02:32:01POL1986

3005 DEBANNE OLIVIER M SM50 +1:24:3402:32:5475735 02:33:54FRA1972
3004 DIOT KARELLE F SF50 +1:24:4502:33:03736 02:34:05FRA1975
3066 CAGGIA CARMELO M SM40 RUN CARD +1:25:1002:32:43737 02:34:30ITA1986
3014 DEGREGORIO MARCO

GIOVANNI
M SM70 S.CLUB LIB. SESTO +1:25:5502:33:59738 02:35:14ITA1956

3015 PANTANA GIUSEPPINA F SF50 RUN CARD +1:25:5502:33:59739 02:35:15ITA1974
3012 FEA RAFFAELLA F SF50 RUN CARD +1:27:0902:35:15740 02:36:29ITA1975
1095 FOGLIZZO MICHELE M SM50 ATL. TRIVERO 2001 +1:27:0902:35:4376741 02:36:29ITA1972
3011 PAROLA ELDA F SF60 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 +1:27:0902:35:16742 02:36:29ITA1964
3122 MOLTENI ILARIA F SF +1:27:5002:36:08743 02:37:10ITA1993
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3007 STOCCO GRETA F SF35 +1:28:0702:36:2434744 02:37:26ITA1990
3169 ROMANO SIMONE M SM55 RUN CARD +1:28:0702:36:24745 02:37:26ITA1969
1099 GALBIATI MICAELA F SF RUN CARD +1:29:4602:37:09746 02:39:05ITA1993
2048 PEDERSEN CHARLOTTE F SF60 RUN CARD +1:29:4602:37:09747 02:39:05ITA1966
336 BASTIN ERIC M SM70  BELGIAN ATHLETICS +1:30:3502:39:44748 02:39:55BEL1955
3019 ORTA EDOARDO M SM RUN CARD +1:36:4902:45:21122749 02:46:08ITA1997
3008 CARLUCCI RITA F SF60 G.S. SAN MARTINO +1:44:3302:53:00750 02:53:53ITA1962
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18^ Lago Maggiore Half Marathon

Gara 10km
Data 08/03/2026

Luogo Verbania (VB)
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a
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4167 RONCHI LUCA M SM35 LUCIANI SPORT TEAM 00:31:491 00:31:51ITA1988
4141 PARODI EMANUEL M SM A.S.D. STRONG RUNNER TEAM +1:0900:38:302 00:33:00ITA2002
4102 FILIPPI JONATAN M SM UP & DOWN PIACENZA +3:1800:42:223 00:35:09ITA1995
4154 DESDOIGTS TIMOTHÉ M JM TEAM PROVENCE ENDURANCE +3:2900:39:434 00:35:20FRA2007
4078 IRNO ADRIANO M SM35 UP & DOWN PIACENZA +3:3300:39:415 00:35:24ITA1990
4123 CHIRIVI' DIEGO M SM ATLETICA VAL SANGONE 2023 +3:5100:35:596 00:35:41ITA1999
4001 PASTORE LORENZO M SM35 LUCIANI SPORT TEAM +4:0300:35:527 00:35:53ITA1989
4040 MILIZIANO ALBERTO EMILIO M SM LA FENICE +4:2300:41:128 00:36:13ITA1994
4137 PIANA STEFANO M SM SPORT PROJECT VCO +4:2300:37:139 00:36:14ITA1993
4045 ASCANI LAXMAN M SM A.S.D. MARCIATORI +5:2800:43:1710 00:37:18ITA2003
4020 FLORENT GLEIZAL M SM40 AAA DU LYONNAIS +5:5100:37:4911 00:37:42FRA1985
4087 SANTI STEFANO M SM AVIS MARATHON VERBANIA +6:0200:37:4912 00:37:53ITA1997
4108 GIOVANELLI GUIDO M SM35 U.S. SANGIORGESE +6:1000:42:1213 00:38:00ITA1991
4152 PLATINI LUCA M SM35 SI-SPORT S.STEFANO +6:3500:45:4114 00:38:26ITA1987
4157 POFFA DYLAN M SM RUN CARD +6:4500:38:3115 00:38:36ITA1999
4029 AMELINEAU MICHAEL M SM40 +6:4900:39:0616 00:38:40FRA1985
4082 LINDMAN MATILDA F SF RUN CARD +6:5300:38:4117 00:38:43SWE1995
4075 COMAZZI GIANLUCA M SM35 RUN CARD +7:4000:39:2718 00:39:31ITA1989
4165 MAMBRETTI MARINA F SF40 RUNCARD +7:4400:39:3219 00:39:34ITA1985
4158 MARQUET SABINA F SF50 ATLETICA COGNE AOSTA +7:5300:41:0020 00:39:43ITA1976
4159 CAPUTO STEFANO

RUGGERO
M SM45 ATLETICA COGNE AOSTA +8:1200:40:5621 00:40:03ITA1978

4074 GIRAUDO EDOARDO M SM RUN CARD +8:1900:39:5422 00:40:09ITA2003
4113 GJOKA ERMAL M SM35 U.S. SANGIORGESE +8:1900:39:5923 00:40:09ITA1989
4122 DISABATO ALESSANDRO M SM45 AVIS MARATHON VERBANIA +8:2000:40:0724 00:40:10ITA1978
4144 GRASSI FEDERICO M PM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. +8:2100:39:4925 00:40:11ITA2004
4148 BUGNONI ANDREA M SM RUN CARD +8:4000:40:2626 00:40:31ITA1994
4143 BONJEAN STEFANIA F SF45 ATLETICA COGNE AOSTA +9:0400:40:3127 00:40:54ITA1977
4036 GARDE CLEMENT M SM AAA LYON +9:2300:41:0628 00:41:14FRA1998
4132 IURILLI FRANCESCO M SM55 SPORTS CLUB MELEGNANO +9:2900:41:1529 00:41:19ITA1969
4126 TINELLI LUCA M SM35 UP & DOWN PIACENZA +9:3500:41:4630 00:41:26ITA1990
4140 LAGHEZZA GIUSEPPE M SM45 A.S.D. GRAVELLONA VCO +9:4500:41:3031 00:41:36ITA1978
4080 GATTI GABRIELE M SM RUN CARD +10:0800:41:5432 00:41:59ITA1999
4146 DASSIE' CLAUDIO M SM65 A. S. D. BOGNANCO +10:2800:42:1533 00:42:18ITA1960
4048 PIERMARINI MAURO M SM45 A.S.D. MARCIATORI +10:4700:42:3334 00:42:38ITA1978
4079 BOCCHINO SALVATORE M SM40 A.S.D. BRANCALEONE  ASTI +11:0800:42:5435 00:42:59ITA1984
4018 GIRARDO MANUELA F SF40 TORINO ROAD RUNNERS A.S. +11:2000:48:2636 00:43:11ITA1984
4142 SPOTTI DAVIDE M SM55 ATL. CESANO MADERNO +11:2300:43:1037 00:43:13ITA1968
4090 MONTI FILIPPO M SM AVIS MARATHON VERBANIA +11:3700:43:1838 00:43:27ITA1993
4030 VUILLERMOZ VINCENT M SM AAA DU LYONNAIS +11:5000:43:3339 00:43:41FRA1993
4026 RODRIGUEZ ELISA F SF AAA DU LYONNAIS +11:5000:43:3840 00:43:41FRA2001
4071 CUBEDDU WILLIAM M SM55 ROMANO RUNNING +11:5700:43:3741 00:43:48ITA1971
4070 LATINI ELENA F SF50 URBAN RUNNERS +12:1300:43:5742 00:44:03ITA1976
4002 FERRO ALESSANDRO M SM35 ATLETICA AVIS OSSOLANA +12:2600:44:1043 00:44:17ITA1990
4136 LEO SALVATORE M SM45 RUN CARD +12:2701:40:1944 00:44:17ITA1979
4109 NICOLINI FABIO M SM U.S. SANGIORGESE +12:2700:45:3745 00:44:18ITA1995
4135 NESCIS LORENZO M SM +12:4100:44:0346 00:44:32ITA1994
4023 JULIANA CARBONEL F SF45 AAA DU LYONNAIS +13:0600:44:5347 00:44:56FRA1980
4088 BISIGNANO ANTONIO M SM40 CALIFORNIA SPORT & FITNESS +13:2700:45:0948 00:45:18ITA1985
4042 BARTOLUCCI MARTINO M SM RUN CARD +13:3600:45:2349 00:45:26ITA1994
4138 GAETANI ALESSANDRO M SM50 TEAM SEMPREDICORSA ASD +13:3800:46:2450 00:45:29ITA1973
4119 DACHRAOUI HOUSSEM M SM U.S. SANGIORGESE +13:3900:46:0251 00:45:29TUN1993
4115 TESTA LORIS M SM40 U.S. SANGIORGESE +13:4400:45:2452 00:45:34ITA1983
4050 LAMON FRANCESCA F SF35 RUN CARD +14:2600:46:0153 00:46:16ITA1988
4114 MARIANI FILIPPO M SM U.S. SANGIORGESE +14:3800:46:1854 00:46:29ITA2002
4019 SCAGLIA MATTIA M SM RUN CARD +14:3900:46:1455 00:46:29ITA2002
4017 LEVY JOEL M SM55 RUN CARD +14:4300:46:3056 00:46:33SUI1970
4107 BERTELLI RICCARDO M SM U.S. SANGIORGESE +15:1300:52:1857 00:47:03ITA2000
4149 CANEVESI DAVIDE M SM50 RUNNER VARESE +15:1900:47:0158 00:47:09ITA1974
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4044 ORSOLINI ANDREA M SM60 A.S.D. MARCIATORI +16:2400:48:0959 00:48:15ITA1962
4100 MELIA ALESSANDRO M PM PODISTICA ARONA +16:5500:48:3260 00:48:45ITA2006
4125 DALLARI GIUSEPPE M SM RUN CARD +17:2300:48:4261 00:49:13ITA1994
4062 BULLERI FRANCESCO M SM45 PROPATRIA MILANO ATLETICA +17:3300:49:1162 00:49:23ITA1978
4129 FORNI BERNARDO M SM RUN CARD +17:5100:49:1063 00:49:41ITA1997
4025 PLOUVIER CHARLOTTE F SF60 AAA DU LYONNAIS +17:5200:49:4764 00:49:43FRA1965
4095 BERETTA ANDREA M PM +18:1500:49:4965 00:50:06ITA2005
4077 CAMPANIELLO ANDREA M SM55 ATLETICA MARATHON +18:2600:50:0766 00:50:16ITA1971
4111 LIGUORI CARLO M SM U.S. SANGIORGESE +18:3100:53:0367 00:50:22ITA1992
4116 MARTINI MARCO M SM40 U.S. SANGIORGESE +18:3800:50:2668 00:50:29ITA1982
4150 CERREIA RIGOZZO ELISA F SF50 RUN CARD +18:4400:50:2669 00:50:35ITA1973
4130 MANENTI LORENZO M SM60 ASD RUNNERS VALCALEPIO +19:0800:50:5170 00:50:59ITA1966
4110 RIINA MATTEO M PM U.S. SANGIORGESE +19:3700:55:4871 00:51:28ITA2005
4076 PARACCHINI ANNA F PF +19:5600:51:4272 00:51:46ITA2004
4065 DEL NEGRO SEBASTIANO M SM RUN CARD +20:0200:51:4873 00:51:52ITA1999
4024 MONDEMÉ MÉLANIE F SF AAA DU LYONNAIS +20:1600:52:0074 00:52:07FRA1992
4124 PARADISO SABRINA F SF35 PODISTICA ARONA +20:4300:52:2575 00:52:34ITA1987
4032 BLAY PAULINE F SF AAA LYON +20:4800:52:3476 00:52:38FRA2001
4131 ACEFALO SARA F SF RUN CARD +20:4800:52:2077 00:52:39ITA2000
4059 ROSTELLATO ANDREA M SM50 AVIS MARATHON VERBANIA +21:0500:52:4878 00:52:55ITA1975
4097 LA VERSA CHIARA F SF RUN CARD +21:1000:52:4679 00:53:01ITA1994
4134 SANTOMIERI MARTINA F SF RAVENNA RUNNERS CLUB +21:4700:53:2880 00:53:38ITA1999
4035 CHUM VALERIE F SF AAA LYON +22:0100:53:4481 00:53:51FRA1993
4089 SANTORO ANNA MARIA F SF50 ASD POLISPORTIVA +22:0100:53:4482 00:53:52ITA1976
4061 LEONE RICCARDO M SM35 RUN CARD +22:0400:53:1583 00:53:55ITA1987
4139 GHILARDI ADRIANO M SM60 RUN CARD +22:4500:54:2784 00:54:35ITA1966
4170 BRUNO GIOVANNI M SM55 SPORT PRO-MOTION +22:5000:54:3385 00:54:40ITA1967
4096 PETRACHI ELENA MARIA F SF RUN CARD +22:5400:54:2686 00:54:44ITA1992
4094 GRAMAGLIA LUCA M SM S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI +23:4800:55:0487 00:55:38ITA1997
4058 STEMPNIEWICZ DOROTA F SF40 RUN CARD +23:4800:55:2388 00:55:39POL1983
4128 FANTATO SILVANO M SM50 RUN CARD +24:0300:54:5689 00:55:54ITA1973
4073 MOLTA RODOLFO M SM45 RUN CARD +24:1200:55:5190 00:56:03ITA1980
4155 NOLÃ¨ RICCARDO M SM RUNCARD +24:3900:55:3991 00:56:29ITA1997
4022 BRAGARD LAURINE F SF AAA DU LYONNAIS +25:1200:56:5592 00:57:03FRA2000
4021 BOUVIER CECILE F SF60 AAA DU LYONNAIS +25:1500:57:0193 00:57:06FRA1963
4060 TRACINO EMANUELE M SM45 RUN CARD +25:4400:57:2794 00:57:35ITA1979
4147 DISABATO MICHELE M SM70 AVIS MARATHON VERBANIA +25:4800:57:1495 00:57:38ITA1956
4049 GUIDOTTI FRANCESCA F SF50 A.S.D. MARCIATORI +25:5200:57:3496 00:57:42ITA1976
4004 BISSATTINI GIORGIA F SF ASD BUMBASINA RUN +25:5600:56:5697 00:57:47ITA1993
4052 GUGLIANDOLO GIOVANNI M SM35 BASE RUNNING +26:0900:57:1998 00:58:00ITA1990
4034 CHARROIN CECILE F SF55 AAA LYON +26:1600:58:0299 00:58:06FRA1968
4160 PARENTE DANIELA F SF35 SI-SPORT S.STEFANO +26:2800:58:12100 00:58:18ITA1987
4156 LUNATI ALESSANDRO M SM RUN CARD +26:5400:58:21101 00:58:45ITA2001
4099 SERGIO ANDREA M SM U.S. SANGIORGESE +27:0800:59:05102 00:58:58ITA1994
4118 TAMBURINO GIUSEPPE M SM65 U.S. SANGIORGESE +27:0801:04:13103 00:58:58ITA1957
4066 MARSILIO ARIANNA F SF40 AVIS MARATHON VERBANIA +27:4100:59:25104 00:59:32ITA1983
4043 MARCHESIN MYRIAM F SF RUN CARD +27:4500:58:21105 00:59:35ITA1993
4166 AFSAR SHIRIN F SF35 ASD BUMBASINA RUN +27:5000:59:28106 00:59:41ITA1988
4051 CAULA NATASHA F SF PODISTICA VALLE GRANA +28:1000:59:19107 01:00:01ITA1999
4145 ANDREINI NADA F SF50 A.S.D. MARCIATORI +28:1800:59:59108 01:00:08ITA1974
4169 LOMBARDO ENRICO M SM60 RUNCARD +28:4101:00:18109 01:00:31ITA1965
4151 CARUSO ELISA F SF RUN CARD +28:5101:00:31110 01:00:41ITA2003
4063 OLIVERI LAURA F SF50 URBAN RUNNERS +28:5101:00:35111 01:00:41ITA1972
4064 VERPELLI LUCA MARIA M SM55 RUN CARD +28:5201:00:36112 01:00:43ITA1967
4093 PEROSINO MARCO M SM45 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI +29:4401:01:00113 01:01:35ITA1977
4092 BOLOGNA PATRIZIA F SF40 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI +29:4401:01:00114 01:01:35ITA1983
4133 BELLONI ALESSANDRA F SF50 SPORTS CLUB MELEGNANO +30:1201:01:59115 01:02:03ITA1974
4127 DE BELLIS GAIA F SF TEAM SEMPREDICORSA ASD +30:1401:01:44116 01:02:04ITA2001
4038 SIGUENZA AURÉLIE F SF35 AAA DU LYONNAIS +31:5701:03:34117 01:03:48FRA1990
4083 CORTESE ALESSANDRA F SF RUN CARD +32:3901:03:34118 01:04:29ITA1995
4086 GIRAUDO LORIS M SM RUN CARD +32:3901:03:35119 01:04:30ITA1998
4037 PAILLET ANNE F SF45 +32:4501:04:31120 01:04:35FRA1981
4047 GIUSTI LARA F SF45 A.S.D. MARCIATORI +32:5501:04:31121 01:04:45ITA1980
4068 OPEZZI MARGHERITA F SF RUN CARD +33:2001:05:06122 01:05:11ITA1998
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4098 TOMASONI VALENTINA F SF U.S. SANGIORGESE +33:4601:04:26123 01:05:37ITA2000
4005 ALBERTI ELIA M SM ASD BUMBASINA RUN +35:1101:06:10124 01:07:02ITA1992
4101 NORMANNO DAVIDE M SM45 SETTIMO RUNNERS +36:3801:14:28125 01:08:29ITA1978
4106 BERTELLI MARIA SOLE F SF U.S. SANGIORGESE +36:5501:07:34126 01:08:45ITA1996
4104 BERTELLI BENEDETTA F SF35 U.S. SANGIORGESE +36:5501:07:35127 01:08:46ITA1991
4056 CERRATO SILVIA MARIA

FRANCESCA
F SF45 RUN CARD +37:1301:08:31128 01:09:04ITA1977

4046 MANGIANTINI LAURA F SF A.S.D. MARCIATORI +37:5301:09:17129 01:09:44ITA1994
4084 PIPPO ANNALISA F SF55 RUN CARD +38:0801:09:31130 01:09:59ITA1970
4085 PIPPO FABRIZIO M SM50 RUN CARD +38:0901:09:31131 01:10:00ITA1974
4103 IACONIANNI VINCENZO M SM55 ASD SAN QUIRICO RUNNING +39:0301:10:14132 01:10:54ITA1970
4112 CLEMENTI SOFIA F SF U.S. SANGIORGESE +39:0301:09:45133 01:10:54ITA1993
4117 PANOZZO MARTINA F SF35 U.S. SANGIORGESE +41:4401:12:24134 01:13:35ITA1991
4028 SORIS YAMINA F SF70 AAA DU LYONNAIS +45:2301:17:10135 01:17:14FRA1956
4027 SORIS ALAIN M SM75 AAA DU LYONNAIS +45:2401:17:10136 01:17:14FRA1951
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